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Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Año 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA  

(T.A. Nº 69) 

 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

Inscripción DNI Apellido Nombre 

25594 36.429.927 ABAGNALE Florencia Gabriela 

27439 36.146.562 ABARCA Candelaria 

29620 34.994.249 ABATE PALMERO Julian Patricio 

28779 29.687.641 ABBA LAZZURI Romina 

23539 36.355.669 ABOSKY Matilde Yael 

29519 35.677.284 ABRAHAM Eliana Isabel 

29355 31.790.763 ABRAHAM Maria De Los Ángeles 

30075 20.764.607 ABRAHAM Yamile 

25619 37.854.215 ABRATTE CARBEL Lucia Belen 

25827 31.868.374 ACHAVAL Gonzalo 

25731 29.473.698 ACHAVAL Gregorio 

25762 36.428.918 ACHAVAL Virginia Maria De Jesus 

22835 31.054.377 ACOSTA Erika Daniela 

29602 36.430.652 ACOSTA Evelyn Anahí 

27145 31.843.601 ACOSTA Natalia Soledad 

21627 36.745.661 ACUÑA ZANOTTO Maria Eluney 

29584 29.215.740 ADAD Maria Eugenia 

26497 35.018.851 ADAMO Maria Florencia 

25340 16.502.303 ADDUCI Mónica Viviana 

26011 28.348.727 AGOST RIVERO Marcela Silvina 

28580 34.360.303 AGUDO SOLIS Diego Agustin 

25214 27.345.412 AGUERO Cynthia Rossana Del Valle 

28577 37.743.111 AGUIAR DE LUCA Diego 

29935 26.170.949 AGUILERA Elsa Liliana Maria 

21982 34.041.751 AGUILERA Luis Matias 

23475 30.299.077 AGUILERA Rosa Maria 

28075 34.413.378 AGUIRRE Carolina Cecilia 

24091 37.093.578 AGUIRRE Gustavo Javier 

28030 29.202.660 AGUIRRE María Eugenia 

28120 37.094.490 AGUIRRE BELTRÁN Fernando José 

22084 27.077.368 AGUIRRE CABANA Alejandro Gustavo 

21227 38.457.209 AGUIRRE PAZ Inés 

24311 30.900.316 AGUIRRES Luciano Adrián 

29320 32.157.540 AGUSTI PÉREZ Yanina Paola 

28256 92.797.734 AHUMADA Carolina Eliane 

21442 31.055.109 AHUMADA Gisela Noemi 

25867 32.158.914 ALARCON Valeria Alejandra 

24469 31.549.585 ALBAR DIAZ María Soledad 

27991 42.218.574 ALBAR DÍAZ Magdalena María 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

28481 35.638.131 ALBARO Julián Andrés 

21437 39.933.906 ALBARRACIN Carlos Ramon 

28687 35.503.445 ALCAZAR Maria Fernanda 

28652 30.638.291 ALDANA DIANA Erica Vanesa 

22193 25.931.304 ALDAPE DE MATI Natalia Hilda 

24161 34.025.039 ALDERETE Tatiana Gisel 

29448 35.525.319 ALEGRÍA CÁCERES María Agustina 

27899 27.840.616 ALESSANDRO Fanny Del Valle 

26178 34.184.292 ALFARO Maria Veronica 

22540 36.432.780 ALI Ariana Edith 

21232 31.062.612 ALLASIA María Mercedes 

24412 32.966.848 ALLENDE Enrique Lucas 

28835 36.124.325 ALLENDE Germán Mauricio 

29896 35.871.057 ALLENDE OLMEDO Nicolás 

25120 38.106.066 ALMADA Matias 

25693 32.925.745 ALMADA BETTINI María Fernanda 

24861 34.246.738 ALMADA VARGAS Alejandro Ignacio 

21328 38.001.193 ALMEIDA Dolores 

23252 38.330.435 ALMEIDA Maria 

24896 35.577.094 ALMIRÓN Matías Emiliano 

21480 35.523.915 ALONSO Julieta Eugenia 

25470 29.513.010 ALONSO Manuel Gustavo Alfredo 

29735 34.777.762 ALSINA ALCOBÉRT Pablo Andrés 

25199 33.454.692 ALTAMIRANO Jerónimo 

28953 36.233.042 ALTAMIRANO ZAPATA Lourdes Griselda 

27662 36.355.778 ALTERINI CUNEO Florencia Alicia 

23981 33.225.488 ALVARENGA Ivanna Patricia 

26640 35.928.858 ALVAREZ Julieta 

29940 34.316.686 ALVAREZ Leonela Mercedes 

26257 37.126.074 ALVAREZ Rodrigo 

27634 33.233.389 ALVAREZ ENCINA Harianne Macarena 

22476 33.599.323 ÁLVAREZ LASCANO Sofia 

27921 34.909.560 ALVAREZ ORTIZ Juan Adrian 

28610 36.492.525 ALVAREZ ROMERO Nadia Yohana 

25698 35.264.295 ALVAREZ TOLEDO Nahuel Alejo 

27040 36.929.926 ALVEZ Federico 

25168 34.839.150 AMARFIL Paula Elizabeth 

28756 36.773.821 AMAYA Macarena Melisa 

23945 36.431.924 AMBORD María Candelaria 

23847 38.500.254 AMBORD Maria Emilia 

29630 92.347.132 AMEZAGA IRAZABAL Mabel Marisol 

27152 94.812.564 AMORIN GUATTINI Melisa 

22032 36.955.623 AMOTT Maura 

25466 24.357.769 ANDALUZ Roberto Adrian 

22528 27.843.763 ANDION Gustavo Adrian 

29906 28.269.051 ANGARAMO Sebastián Ulises 

27163 35.917.161 ANGELERI Jorge Emmanuel 

26980 36.844.537 ANGELINA Ricardo Valentín 
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28370 33.414.476 ANGULO OLIVA Maximiliano 

27408 36.143.589 ANTUN Agustin 

28389 37.134.484 ANZOTEGUI Maria Agustina 

30014 35.387.862 APARICIO Gustavo Luis 

29353 32.407.460 APOLLO Renata 

26139 37.629.816 APPENDINO Camila 

27233 36.141.802 APREA Alberto Jeremias 

26187 35.527.685 APREA Lucia Natalia 

30038 37.716.984 ARABENA Nicolas Agustin 

30050 30.103.841 ARAMAYO Macela Lucia 

27086 36.575.840 ARAMBURU Clarisa 

29546 33.599.153 ARANCIBIA Carlos Matias 

29498 38.180.248 ARANCIBIA Maria Belen 

22506 30.947.648 ARAYA Daniela Fernanda 

22671 36.124.184 ARCE SAMMARTINO Federico Ariel 

22148 36.144.719 ARDILES LAMI Blanca Carolina 

27397 28.826.329 ARDINI Maria De Los Angeles 

27446 25.625.942 ARDINI Roberto Andres 

29851 28.270.556 ARELLANO DOMINGUEZ Carla 

28425 36.430.651 AREVALO Florencia Antonella 

28878 20.554.869 ARÉVALO Marcelo Gustavo 

27558 36.232.806 ARGUELLO GONZALEZ Maria Cristina 

29840 33.766.790 ARIAS Agustín Arturo 

24149 32.279.752 ARIAS Marcos Fabián 

29172 30.246.155 ARIAS Maria Celeste 

24665 37.630.215 ARIZA ESTEVEZ Carla Julieta 

27951 33.975.113 ARMAS ARRIETA Maximiliano 

28922 39.040.353 ARMELLA Facundo Matias 

30024 30.441.388 ARMELLA Malvina 

29416 39.025.896 AROLFO FLAMINI Constanza Regina 

24316 29.029.905 ARONOVICH Maria Candela 

28154 36.225.959 ARQUIZA FERRARIO Milagros Ana Laura 

27588 28.343.932 ARRAIGDA Rosita De Lourdes 

27843 36.432.564 ARRAMBIDE Jorge 

23801 39.304.621 ARREGUEZ Natalia Soledad 

24624 29.832.412 ARRIETA Juan Mateo 

28364 29.188.861 ARRIOLA Josefina 

25282 32.768.120 ARRIZAGA Jimena Ayelen 

23361 36.141.897 ARROYO Julieta 

29608 35.894.852 ARZUAGA Pablo Manuel 

26170 36.357.002 ASENCIO Estefania Luciana 

23967 26.945.466 ASENSIO Cristóbal 

23209 93.717.303 ASENSIO Fernando David 

23909 37.617.656 ASENSIO LUBRANO Grazia Antonella 

24312 35.355.524 ASPINWALL Ayelen 

23359 37.316.597 ASTEGIANO Melanie Ember 

27210 35.702.539 ASTIZ Jose Ignacio 

27687 35.472.747 ASTORGA Vanesa 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

22317 32.875.780 ASTRADA Lucia Victoria 

29830 37.732.276 ATAIDE VILCHES Brenda Ayelen 

25863 31.055.478 ATKINSON Raul Maximiliano 

24870 18.016.537 ATTINELLO Sebastian Eugenio 

24658 33.892.598 ATTWOOD Constanza 

30000 28.907.256 AVALOS Adrian Eduardo 

23327 36.356.828 AVALOS MONTERO Julieta 

30074 25.011.758 AVELLANEDA Jose Antonio 

22354 38.413.137 AVENDAÑO Micaela Belén 

22806 31.218.398 AVILA Brenda Melisa 

26824 30.177.822 AVILA Franco Alberto 

30110 38.161.411 ÁVILA Tomas Agustín 

29492 34.689.794 AVILA VASQUEZ German 

27186 32.685.734 AYUNTA Matías Nicolás 

24643 16.558.359 BABOR Elisabeth Noemi 

22889 36.305.710 BACCI Maria Cecilia 

24787 34.187.458 BAEZ ZALAZAR Maria Guadalupe 

24971 32.457.488 BAGATELLO Ana Patricia 

29300 36.141.671 BAINO Daniela 

29066 34.838.507 BAINO Lucia 

22186 37.303.488 BAIS Jimena 

24963 35.869.258 BALMACEDA Pamela Tatiana 

28311 37.617.056 BAQUERO Sofia 

24279 36.139.671 BARBERO Mariano Luis 

22445 33.600.525 BARBORINI Franco 

24507 36.143.212 BARCELONI Yesica Luciana 

29752 37.114.967 BARETTA Maria Luz 

24084 28.270.084 BARONETTO Oscar Matias 

26681 37.489.886 BARRAL Rosario Inés 

21374 33.599.667 BARRERA Aldo Matias 

29949 37.850.577 BARRERA Cecilia Amanda 

24097 36.140.335 BARRERA Maria Cecilia 

27887 27.654.407 BARRERA PRADO Cecilia Fernanda 

22019 35.577.011 BARRERA VITALI Ana Carla 

29736 36.356.507 BARRIONUEVO Juan Pablo 

29271 34.246.082 BARRIONUEVO Luciana Del Valle 

27647 32.787.551 BARRIONUEVO Maria Candelaria 

22508 34.570.657 BARRIOS Pablo Emmanuel 

28640 33.602.907 BARROSO RODRÍGUEZ María Elisa De Lourdes 

27437 18.892.021 BARROZO GREIG Nicolle Lea 

25057 38.329.605 BARRUTIA María Belén 

24248 38.644.324 BARZOLA Nicolas Gabriel 

28916 35.844.393 BASBUS Martin Abelardo 

28695 33.437.547 BASSO Gisela Romina 

21081 34.964.777 BASSO Victoria 

22707 34.810.228 BASTONS Maria Evangelina 

28342 35.471.070 BASUALDO Ana Laura 

27371 37.617.428 BATALLA Yamila Alexandra 
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24288 26.178.173 BATISTA ROLDAN Juan Carlos 

23138 25.081.871 BATISTA ROLDAN Veronica 

25948 30.657.407 BATTISTINI María Cecilia 

29728 27.551.429 BAUDINO Lucas 

29938 32.939.700 BAUDINO Paola 

24738 36.045.906 BAUTISTA HERRERA Hector Jesus Alejandro 

30065 36.844.760 BAZAN Lucia Alejandra 

27087 39.448.673 BAZAN Maximiliano 

28914 36.985.362 BAZAN Melina Janet 

25437 36.147.062 BAZÁN Agustín Ezequiel 

29518 30.125.686 BAZÁN RODRIGUEZ Adriana Monica 

22059 37.212.175 BEADE BARCELLOS Agustina Milagros 

23483 30.163.378 BEAS Vanesa Noelia 

29868 34.197.699 BECERRA Paula 

29157 31.474.865 BECHER Brian Wilson 

29424 27.173.640 BEDINI Betiana Raquel 

22095 28.849.711 BEDOYA Noelia Guadalupe 

27738 34.588.053 BEJARANO Noelia Mariel 

26117 37.476.264 BELLIDO Evelyn Tatiana 

28829 36.983.799 BELTRAMINO Belén 

21897 35.528.688 BELTRAN Maria Fernanda 

28449 22.161.861 BELTRÁN PEIROTTI Ana Gloria 

30060 33.599.083 BENAVIDEZ Ivana Daniela 

29933 35.530.302 BENAVIDEZ Jessica Del Rosario 

23321 30.566.935 BENAVIDEZ Silvana Andrea 

23874 38.537.383 BENDERSKY Santiago Agustin 

26306 26.607.397 BENECH Paulina Edit 

20903 31.057.570 BENETTI Cecilia Susana 

29423 31.107.132 BENITEZ CORREA Jorge Lionel 

21977 25.344.029 BENITEZ REINA Fabiana Ines 

29593 35.578.295 BENITO Alfredo Emilio 

28480 37.134.849 BENTANCOUR Mariano Enrique 

23080 33.381.268 BERETTA PALOMINO Maria Guadalupe 

22731 37.525.638 BEREZVOSKY Maria Constanza 

27982 35.471.270 BERGANDI Anahi Lighuen 

24836 31.692.074 BERGERO Gisela Marcela 

27341 37.853.156 BERGO Maria Belen 

26757 28.301.410 BERNAHOLA Maria Magdalena 

28112 31.057.142 BERNARDI Marco 

25301 36.144.798 BERROTARÁN Alejandro 

25364 34.401.848 BERTEA Cynthia 

29279 36.131.487 BERTINO Brunella 

28240 33.180.385 BERTOLA Melisa Carolina 

28269 33.082.393 BERTOLINO Melisa 

29340 36.613.994 BESSONE Melisa Anahí 

29235 32.456.228 BEZZONE Florencia Anabela 

22585 37.316.111 BIANCHINI Tomás José 

22413 26.089.650 BIANCIOTTI Maria Gabriela 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

24423 34.601.141 BIANCO Yanina Soledad 

29426 37.440.735 BIBILONI María Regina 

27025 36.125.601 BIGO Maria Juieta 

28401 37.617.664 BIGO DURAND Ayelen 

22848 29.598.356 BINETTI Romina 

29966 37.525.270 BIONDI Carolina 

24631 39.421.418 BISIO Sofia 

28531 38.106.883 BLANCO Melanie 

25535 35.963.394 BLASCO Juan Agustín 

22752 37.854.135 BLASCO Paula Sofia 

29154 36.825.618 BLOTTA Bruno 

25456 33.164.596 BLUMENTHAL Evelyn Elizabeth 

28092 35.869.806 BOBBA Daniel Alejandro 

28819 33.270.568 BOCCO Juan Pablo 

27081 36.354.259 BOCCOLINI Rocio Agustina 

29036 37.490.885 BOGDANICH Maria Paula 

28046 35.670.207 BOIERO Veronica 

26211 38.413.306 BOLLATTI Florencia 

22101 34.069.336 BOLOGNA Mauro 

22980 34.077.517 BONANSEA Agustina 

22775 35.965.063 BONARDI Blas Angel 

21463 32.943.294 BONETTO Matias 

23105 33.832.323 BONETTO Romina Yasmin 

23797 29.188.087 BONINO Maria Veronica 

28067 37.167.284 BONINO Natalia 

23648 38.158.214 BONORIS Victoria 

29009 27.366.897 BORESKI Rosa Genoveva 

26652 28.853.957 BORRELLI Maira Sabrina 

25313 37.620.062 BOSCARINO Agustín Catriel 

29190 36.233.543 BOSCH Rocio 

28103 34.315.897 BOSCH ALESSIO Ezequiel 

26968 37.127.257 BOSSI Agustina 

22774 35.966.109 BOVINA ASTORGA Alejandra Josefina 

29034 33.603.511 BRACAMONTE Ana Sofía 

23452 36.145.741 BRAIN Nadia 

25097 32.300.161 BRANDAN Gustavo Miguel 

25882 32.879.283 BRANDI Joaquín Guillermo 

22636 32.204.650 BRAVO Yanina Soledad 

25357 36.355.579 BRERA Federico 

28348 38.183.282 BRETON GONZALEZ Lucia Belen 

27030 32.541.162 BRIÑÓN María Lucía 

27273 33.893.686 BRIÑÓN Miguel Ignacio 

29992 36.128.095 BRIZUELA Cesar Nelson 

26164 37.438.459 BRIZUELA Emiliano Gastón 

28823 35.100.083 BRUNELLI Felix Alfredo 

24259 35.581.059 BRUNO Carolina Andrea 

23365 34.163.968 BRUNO Gonzalo Valentin 

23018 27.014.376 BRUNO Martin 
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24837 33.832.032 BRUNO Pablo Fernando 

24904 36.256.396 BRUNO MARTINEZ Ailin 

28833 33.600.330 BRUNORI Mariana 

27633 36.579.217 BRUSASCA Virginia Andrea 

23792 38.017.937 BUFFARINI Camila 

25560 38.988.965 BUHLER Maria Emilia 

27870 20.873.640 BUONACUCINA Martín 

25673 32.265.764 BURGARDT Fernando Saúl 

27789 34.674.023 BURGOS Leonel Jose Ramiro 

25631 36.124.689 BUSQUETZ Melina Del Rosario 

29779 27.245.790 BUSTAMANTE Jose Eduardo 

29434 31.755.917 BUSTAMANTE PEÑALOZA Jessica Macarena 

28774 38.002.771 BUSTOS Diego Rodi 

29256 35.279.857 BUSTOS Fiorela 

28547 33.054.301 BUSTOS Georgina Micaela 

25710 36.795.975 BUSTOS Lucila 

26342 39.449.122 BUSTOS FIERRO Delfina 

22434 37.307.533 BUSTOS JAIME Daniel Enrique 

24015 35.018.765 BUZZI Pablo Agustín 

27200 35.531.536 CABALLERO María Mercedes 

26933 36.428.991 CABALLERO Santiago José 

28471 34.247.346 CABANILLAS Agustin Jose 

23912 28.651.185 CABRAL Monica Soledad 

28470 37.315.245 CABRERA Florencia 

28621 40.107.734 CABRERA Gaston 

28317 35.212.400 CABRERA Maria Laura 

20920 29.285.337 CABRERA Miguel Alejandro 

27238 37.617.060 CABRERA PAULÍ Agustín 

25106 28.118.130 CÁCERES María De Los Ángeles 

24434 29.607.621 CÁCERES Silvina 

24413 36.985.976 CÁCERES FALKIEWICZ Ariadna Janet 

29425 36.774.472 CÁCERES FLORES María Belén 

22701 37.739.835 CACERES SANTILLAN Joaquin 

29811 38.329.139 CAGLIERI GUALDA Nancy 

23542 34.246.780 CALCAGNO Gisella Laura 

24125 35.480.312 CALDERARI Andrea 

25721 26.362.939 CALFIN Claudio Marcelo 

27501 28.998.896 CALISAYA Daniela Del Valle 

22898 33.567.861 CALIVA Luciano Kevin 

29550 38.986.028 CALOSSO FIERRO Lucia 

21535 30.726.712 CALVO Gabriela Alejandra 

28063 36.429.590 CALZOLARI Daniela 

25472 37.732.139 CAMAÑO Diego Martín 

27762 35.525.228 CAMAÑO LUCERO Vanesa Estela Mercedes 

29376 35.573.461 CAMPONOGARA Benjamín Andrés 

25007 32.426.831 CAMPOS Gabriela Soledad 

25247 35.638.497 CAMPOS NONIS Leandro Ignacio 

26822 37.732.430 CANALE Marcela Florencia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

28216 36.232.823 CANAVES Matias Ezequiel 

26624 32.035.041 CANAVESIO Valentina 

25635 36.803.553 CANAVIRE María Belen 

25927 30.471.761 CANCHI Luis Alberto 

24961 36.139.666 CANCINO Paula Desiree 

25439 37.999.141 CANE Pablo Ignacio 

21403 35.529.588 CANEDO María 

28345 31.731.075 CANELO Carolina Erica 

24897 26.896.356 CANELO Lorena Noemi 

26730 33.535.785 CANESINI Melina Florencia 

25309 29.797.955 CANNA Gisela De Los Angeles 

27821 31.337.036 CANTARELLI BERTÓN Giovanna Jimena 

22398 29.605.245 CANTARUTTI Nancy Ariadna 

28310 37.476.747 CANTON RIAN Rodrigo Alejandro 

26000 34.768.086 CAÑADA Maria Eugenia 

25852 36.373.141 CAÑAS Alfonso Martin 

27008 37.233.142 CAO ORORBIA Maria Laura 

22589 34.560.834 CAPDEVILA Cesar Gabriel 

28760 39.495.463 CAPDEVILA Macarena Andrea 

30069 38.003.397 CAPDEVILA Matias Agustin 

28245 38.179.395 CAPDEVILLA Claudia Antonella 

23722 35.767.050 CAPELLO Nicolás 

27529 37.127.049 CAPELLO Romina Melania 

23435 34.004.792 CAPO Fatima Luciana 

21390 28.462.007 CAPPARELLI Giselle Beatriz Capparelli 

26597 35.912.829 CARABAJAL Cecilia 

21914 32.281.951 CARAUNE Natali De Lourdes 

29250 38.337.852 CARBALLO Camila María 

25675 35.898.579 CARBONE ROMERO Maria Emilia 

30054 33.428.195 CARBONELL Daniela 

25316 37.522.508 CARDARELLI Sofía 

26501 29.968.638 CARDENAS Cintia Carolina 

23561 30.657.323 CARDINALI Marina Luz 

29319 35.824.048 CARDOSO Cintya Abigail 

29350 37.460.189 CARDOSO Cintya Romina 

28504 33.564.845 CARDOSO Guillermo Rodolfo 

29964 37.918.171 CARDOSO Yesica Liliana 

22773 35.966.281 CARDOSO MALVIDO Melania Cardoso 

29122 35.911.445 CARI Silvia Fabiana Gisela 

22249 38.647.428 CARIDAD Macarena Del Valle 

29080 36.590.300 CARO Leonardo Agustin 

26233 18.269.425 CARO VISICH Carlos Gustavo 

26716 37.615.958 CAROLE Ornella Sofia 

23012 28.064.323 CARONNI Nicolás 

23301 35.564.771 CARRANZA Pilar 

29422 39.303.774 CARRANZA CORONEL Micaela Antonella 

26301 36.233.287 CARRANZA DE LASSALETTA María Soledad 

29402 34.601.716 CARRANZA MARTIN Fede Agustín 
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24611 37.475.064 CARRARO Ayelen Berenice 

28071 31.846.099 CARRAZANA Carla Belen 

25648 28.543.288 CARRAZANA Norma Romina 

29682 29.207.695 CARREON PALACIOS Alberto Rodrigo 

29873 26.833.534 CARRILLO Cecilia Elizabeth 

26177 35.671.694 CARRION Lucas Damian 

28083 36.357.400 CARRION Melisa 

29538 33.668.982 CARRIZO Alejandra Ayelen 

21520 33.757.748 CARRIZO Facundo Alfredo 

29730 37.095.684 CARRIZO Jorge Ezequiel 

29325 33.260.369 CARRIZO Luisa Romina 

28027 39.091.583 CARRIZO Maria Florencia 

25427 31.645.982 CARRIZO Marisa Gisela 

24799 36.142.548 CARRIZO Raúl Oscar 

25334 27.727.254 CARRIZO PALISA Maria Pia 

29052 35.580.280 CARTES Nahir Anabel 

25425 38.332.529 CARVAJAL Lourdes Micaela 

27362 22.749.123 CASADO Alejandro Emilio 

27591 36.145.378 CASALDERREY Arantxa 

21299 29.527.726 CASALI Flavia Renata 

22748 36.417.224 CASARIN Caterina 

27155 34.632.574 CASSULLO Juan Andres 

25254 38.411.899 CASTAGNA Sofía 

27275 36.844.949 CASTELBIANCHI Marcelo Agustin 

26657 40.636.855 CASTELLANOS Maria Florencia 

26965 28.964.078 CASTELLANOS Patricia Alejandra 

22909 35.081.851 CASTELLINO Maria Victoria 

25972 31.742.912 CASTILLO Daniela 

28204 32.427.438 CASTILLO Mirtha Andrea 

27664 35.525.886 CASTILLO Natalia Carolina 

29011 39.070.055 CASTIÑEIRA Camila 

28758 26.313.184 CASTIÑEIRA Carolina Del Carmen 

29639 32.540.544 CASTIÑEIRA Julieta 

25195 26.232.708 CASTRO Graciela 

25809 31.765.998 CASTRO Jesica Ruth 

29343 31.449.620 CASTRO MERLO Melisa 

29713 27.722.363 CATTANEO Laura Romina 

21718 31.248.458 CAVALLERO Cintia Alejandra 

27180 33.455.380 CAY Leticia Ana 

26168 35.577.279 CEBALLOS Ayelen Nadia Priscila 

29357 33.751.400 CEBALLOS Maria Celeste 

28872 26.905.234 CEBALLOS Mariana Carolina 

29893 34.446.936 CEBALLOS Shirley Paula 

22152 35.572.819 CEBALLOS CHIAPPERO Pablo Fernando 

28851 41.087.126 CEBRERO Enzo Martin 

25933 35.577.740 CEBRIAN ANDRADA Maria Bernarda 

28980 32.943.532 CEJAS Rocio Belen 

24240 34.908.560 CELIZ ADDUCI Sabrina 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

25183 34.908.561 CELIZ ADDUCI Valeria 

28699 37.133.343 CELIZ RODRIGUEZ Melania 

24366 36.706.821 CELORIA Carina 

22942 29.474.891 CENTENO Alejandra 

26826 27.172.619 CENTENO Leonardo 

26859 31.919.785 CENTENO Romina Lorena 

26914 37.095.570 CENTENO FERRER Rocio Maria 

28448 37.876.599 CERRANO Cecilia 

26525 23.378.372 CERUTTI Lionel Martín 

26423 36.752.501 CERUTTI Maria Fernanda 

27646 33.236.056 CHAILE Angel Matias 

24978 25.759.192 CHAIN Maria Lorena 

25457 35.581.902 CHAUERBA Fernando José 

29039 31.217.562 CHAVARRI Natalia Verónica 

21655 31.897.625 CHAVEZ Patricia Alejandra 

29591 34.689.516 CHAVEZ MORON Jose Maria 

21683 35.963.262 CHIALVO Maria Florencia 

27291 35.589.395 CHIANTORE Romina De Los Milagros 

22642 31.403.664 CHIARINI Natalia Raquel 

22734 33.323.716 CHIAVASSA Lucas Adrian 

27603 35.173.885 CHIECHI Valeria De Lourdes 

27727 36.358.237 CHIODI Lucrecia 

26503 31.667.238 CHIQUILITO Guillermo Ariel 

29098 28.119.528 CHOQUE Nancy Beatriz 

28682 21.320.262 CHOQUE VILCA Cesar Ariel 

28747 32.877.653 CHOROLQUE Rodrigo Matias 

26161 31.450.310 CHUBURU Agostina Belen 

29995 38.003.502 CIARDIELLO Maria Paula 

28053 36.205.134 CIEZA Alfredo Joaquin 

22339 30.315.777 CIOLFI BRINGAS Horacio Máximo 

24588 21.642.514 CISNEROS Omar Claudio Roberto 

26663 36.431.137 CISTAC Rodrigo 

20976 30.118.356 CISTERNA SAAD Maria Pía 

21987 35.667.797 CLAROS Melanie Dayana 

24604 34.475.040 CLEMEN Gaston 

28770 36.140.536 CLEMENTE Leandro 

25621 36.854.810 COBRESI Ana Paula 

24783 33.975.189 COCCONI Maria Cecilia 

26798 38.429.978 COFRE Cristhian Eduardo 

22984 36.706.500 COHEN Federico Sebastian 

28722 39.822.648 COLACE TORRES Luciana Rocio 

27992 34.446.795 COLAZO Emmanuel Alejandro 

26361 27.671.798 COLAZO Maria De La Paz 

21461 36.341.865 COLELLA Vanina Belén 

24917 31.045.938 COLQUI ACOSTA Maria Constanza 

22526 33.234.888 COMÁN Luciana Maria De Los Angeles 

24210 34.542.700 CONTI Carlos Emmanuel 

25747 38.182.514 COPELLO Nadia Virginia 
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21276 18.175.265 CORBELLA Valeria Ines 

24401 35.963.470 CORDERO Joaquín 

23331 35.389.146 CORDOBA Ana Rocio 

29084 35.526.015 CORDOBA Cindy Daiana 

29596 37.850.904 CÓRDOBA María Victoria 

28015 29.202.506 CÓRDOBA Mariano Gastón 

25593 35.528.795 CORDOBA ECHENIQUE Gimena 

25890 36.431.456 CORDOBA MOLINA Agustin Oscar 

25861 30.472.080 CÓRDOBA MOLINA Oscar Gonzalo 

27035 37.630.847 CÓRDOBA POLES Agustina 

26983 35.527.404 CORIMAYO HINOJOSA Jacqueline Valeria 

24830 36.446.502 CORNET Guillermina 

29205 38.645.029 CORNU Camila 

28820 33.370.888 CORONEL VARELA Betiana Emilse 

22518 34.284.569 CORREA Ana Belén 

21861 26.014.357 CORREA Andres Rafael 

24153 28.734.140 CORREA Flavia Emilse 

23662 20.870.373 CORREA Hugo Marcelo 

24012 37.315.734 CORREA Jonathan Adrian 

23174 28.270.775 CORREA Luciano David 

28858 33.116.948 CORRILLO Paola María Inés 

22456 38.477.825 CORTÉS Miriam Daniela 

27279 39.059.106 CORTÉS DOÑA Tomás 

27266 28.657.505 CORTES FUNES Maria Victoria 

24859 37.316.255 CORTEZ Adelen Cindy 

27294 37.317.948 CORZANO AVILA Maria Jose 

21792 30.847.827 COSTA Julieta Soledad 

26678 25.449.240 CRESPI Maria Angelica 

26799 36.432.848 CRESPO TORRES Octavio Martín 

22051 33.380.971 CRUSEÑO Cruseño Maria Luisa 

29977 33.870.152 CRUZ Maria Noel Del Huerto 

22499 33.385.438 CUASSOLO Eliana Noemí 

23547 36.447.007 CUBRÍA María Elisa 

27726 33.201.395 CUELLO Augusto Adriano Antonio 

21218 37.133.395 CUEVAS RODAS Tamara Judith 

24197 29.255.626 CUMELLA Maria Victoria 

23842 27.468.306 CUNILL Lucrecia 

27782 29.713.053 CURIQUEO SALAZAR Veronica Eugenia 

27330 35.472.766 DA ROS Benjamin Alejandro 

28110 38.037.867 DADAM Lujan Ines 

29225 38.328.912 DAGHERO Lucas 

29278 34.989.890 DAGHERO Martin 

25633 13.374.147 DAGOSTINO Ada Leonor 

22878 36.604.406 DAJAN Daiana Paola 

28147 35.048.341 DALIN Julieta Raquel 

24039 27.349.273 DALLARMELLINA PANICERES Pedro Andres 

28592 28.849.538 DAMIANI VILCHES Vanesa 

28863 35.579.962 DAMICO Pablo 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

29261 33.599.365 DAMICO Pedro 

30083 37.852.689 DAMONTE Agustina 

21759 35.575.536 DANA Julieta Verónica 

26357 27.546.588 DANDREA NORES Ignacio José 

29796 35.995.768 DANESE Ximena Milagros 

28852 35.964.708 DAROZ Paulina 

25758 38.332.950 DAVIES Belen 

25707 34.603.371 DÁVILA María Virginia 

28199 37.316.537 DE ARTEAGA Lucia 

21965 35.054.874 DE BONIS Claudio Ricardo 

25679 35.525.006 DE CARVALHO MONCADA Flavia 

23269 37.134.106 DE GRANDIS Federico Nicolas 

24335 25.562.053 DE GREGORIO Silvana 

27605 37.287.302 DE GUERNICA Maria Lucero 

20885 30.144.964 DE LA CRUZ BORDA Virginia 

27593 36.120.814 DE LA VEGA OVIEDO Yamila Jorgelina 

28316 35.054.201 DE LUCA Rocio Estefanía 

28087 32.124.689 DE OLMOS Marcos 

24235 40.250.005 DE SOUZA Matias 

22158 32.877.128 DE TEZANOS PINTO Joaquin Horacio 

21906 28.118.076 DE URQUIZA JUAREZ Pilar María 

24886 27.701.682 DEALBERA Cecilia Eugenia 

29624 34.189.904 DEBENEDETTO Mariela 

22691 33.894.951 DECIMA CANOVAS Romina Gisel 

25395 39.079.551 DEFILIPPI DIAZ Clara Mercedes 

28237 21.646.274 DEGENARO Verónica 

28144 37.616.861 DEHEZA Julio 

27312 27.956.096 DEL BARCO Rodrigo 

29674 36.925.964 DEL RIO Florencia Belén 

24616 34.005.065 DEL VALLE Pol Jonatan Jon 

29096 36.119.388 DELFINO Estefano 

28974 37.437.459 DELFINO Julieta Macarena 

21266 36.152.099 DELLA CHA Maria Celeste 

28584 37.476.492 DELLA GIUSTINA Maribel 

27999 35.894.078 DELLA PORTA Andrés 

24543 26.671.959 DELUCA Ana Maria 

24560 34.839.675 DEMO Florencia Alejandra 

24816 37.961.022 DENZEL GUEVARA David Darío 

23524 37.105.713 DESTRI Victoria 

23440 36.433.483 DI BENEDETTO Gina 

26128 33.455.505 DI CAPRIO Matias Ezequiel 

28277 37.733.427 DI NATALE Antonella Belen 

22721 25.038.969 DIAZ Ariel Alfredo 

21770 38.178.882 DIAZ Jacqueline Macarena 

28983 37.854.849 DIAZ Julian Rodrigo 

25192 31.921.730 DIAZ Maria Belen 

28764 35.104.365 DIAZ Maria Jose 

26453 35.578.461 DIAZ Victoria 
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24744 33.771.759 DÍAZ Carla Rocío 

28645 34.456.434 DÍAZ Florencia Julieta 

28797 36.120.556 DÍAZ Franco Hernán 

26021 35.257.955 DIAZ BIALET Sebastian 

26268 38.410.387 DÍAZ BIALET Francisco 

25433 36.802.682 DÍAZ CUETO Jonatan Josue 

29244 38.180.036 DIAZ DAIVES Agustina 

29827 38.456.533 DIAZ DURAN Gustavo Ignacio 

23558 34.189.668 DIAZ MAFFEIS Valeria Cecilia 

27194 37.821.486 DIAZ MAÑA Jose Javier 

25397 37.853.265 DÍAZ PERALTA María Fernanda 

25942 31.817.059 DIAZ TORRES Lourdes Mariel 

29358 37.296.037 DIAZ TURK María Agustina 

23594 27.480.824 DIDIER Maria Clara 

22557 37.732.876 DIDONI BIANCHI María Gabriela 

25669 29.252.559 DIEZ Diego Santiago 

28657 36.146.484 DIEZ Mayra Gabriela 

29975 35.528.284 DIONOGI Fabiola Ariana 

23716 34.809.684 DIRIBARNE GHIONE Mauricio Gabriel 

21341 20.872.515 DIYUSTTI Mirta Patricia 

28803 38.648.424 DOLAR Matias Agustin 

26938 35.567.283 DOMENICONI Ezequiel Hector 

26455 33.323.793 DOMINGUEZ Carlos Nicolás 

23472 30.384.387 DOMINGUEZ Jose Pablo 

25532 37.133.518 DOMINGUEZ Lía Belén 

28649 33.140.659 DONATO Ivana 

23714 23.112.567 DONETTO Marta Isabel 

23379 23.872.996 DONETTO Susana Beatriz 

23794 27.958.576 DORFLINGER Gladys Elisa 

26944 34.768.271 DUARTE LUNA Paula Andrea 

28568 36.124.080 DUARTES Michelle Anahí 

28785 37.307.627 DULCE Ruth Elisabeth 

24778 27.297.248 DURAN Anahi Lorena 

26901 24.844.123 DURÁN Gustavo Angel 

23535 34.004.895 DUSSERRE Valentina 

24964 36.144.023 DUTARI Agustina Maria 

26341 34.833.185 DUTTO Alina Noelia 

29843 26.481.061 ECHENIQUE Silvia Evangelina 

24309 34.840.636 ECHENIQUE Stefania Delourdes 

21783 37.095.998 ECHEVARRÍA Romina Noemi 

29213 34.189.504 ELENA Denise Alexandra 

24003 27.671.309 ELKIN Maria 

25551 37.315.738 ELLAURI OBLIGADO Maria Florencia 

24695 39.506.563 ELUCHANS Agustina 

25371 38.331.030 ENGLERT Candela 

29310 33.287.358 EPIFANE Paula Inés 

25546 34.016.966 ERIKSEN Maria Sofia 

27249 28.104.997 ESBRY Nicolás Guillermo 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

29921 33.893.159 ESCALERA Lucia 

22972 28.343.038 ESCOBAR Sandra Patricia María Soledad 

26280 34.937.318 ESCOBES Enrique Luis 

24986 39.026.843 ESCUDERO Agustina Maria Laura 

21548 33.550.756 ESCUDERO Sergio Iván 

29914 36.576.469 ESPINDOLA Lourdes Noelia 

25511 34.074.487 ESPOSITO Anabella 

30078 33.476.670 ESTANISLAO Valeria Andrea 

29220 37.096.234 ESTERLIZI Florencia Belén 

24760 36.747.698 ETCHEPARE Mayra 

23997 30.175.652 EULA Carolina Andrea 

24019 22.140.209 FA LUCHINI Fabiana Alicia 

24937 26.322.388 FAJARDO Franco Alexis 

24922 31.921.676 FANTIN Francisco Pablo 

28215 33.613.172 FARA Saiy 

25578 37.853.026 FARELLO MANDRILE Angeles 

29918 26.535.104 FARFAN Carmen Gloria 

28949 31.668.639 FARFÁN María Luisa 

28919 35.212.105 FARFÁN Myriam Lorena 

29982 40.677.020 FARIAS Laura Ayelen 

29848 37.951.852 FARIAS Lucas Antonio 

26937 26.409.836 FARIAS Nohemi Rosaura 

24435 36.125.399 FARNEDA Laura Sofía 

23386 35.281.253 FARRONI ALCARAZ María Fernanda 

22751 36.314.291 FASANI Julieta 

22593 37.285.764 FASOLI Luis Eugenio 

28742 37.852.708 FAUDA ALLOCCO Giuliana Marina 

27842 22.725.271 FAUNDE Victor Daniel 

28928 38.501.359 FAZZIO Oriana 

23085 31.608.423 FDEIL Virginia 

26129 34.501.808 FEDERICI Julieta 

25298 36.985.225 FEREZ Maria Agostina 

28391 20.325.945 FERNANDEZ Alicia Del Valle 

27915 38.647.722 FERNANDEZ Candelaria Fátima 

23944 32.204.010 FERNANDEZ Estela Mariana 

27856 31.267.756 FERNANDEZ Jorgelina Andrea 

27494 33.485.628 FERNANDEZ Jose Luis 

25080 33.938.334 FERNANDEZ Juan Manuel 

25690 33.293.239 FERNANDEZ Martín Nicolas 

26830 30.084.851 FERNANDEZ Sandra Anabella 

26874 31.072.370 FERNANDEZ Santiago Dino 

30029 32.308.471 FERNANDEZ Vanesa Noelia 

21643 28.717.969 FERNÁNDEZ Ana Paula 

28052 39.072.146 FERNÁNDEZ Florencia Gabriela 

22250 36.184.236 FERNÁNDEZ Nicolás Matías 

26585 34.908.433 FERNÁNDEZ DE LUCA Stefanía 

27973 32.873.346 FERNANDEZ OJEDA Maria Victoria 

27231 36.792.932 FERNANDEZ TISSERA Julian 
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30092 33.936.584 FERNANEZ Rodolfo Sergio 

24184 28.565.041 FERRARI Marina Valeria 

29304 34.689.780 FERRER Agustin Roger 

25480 35.284.059 FERRER Lucia 

24302 40.249.130 FERRER MOYANO Juan Bautista 

26475 23.460.544 FERRERO Ana Carolina 

24448 36.366.049 FERRERO Maria Celeste 

25930 38.501.859 FERRERO Pedro Javier 

24846 34.811.870 FERREYRA Ana Laura 

28197 29.029.748 FERREYRA Carlos Martín 

25478 35.870.857 FERREYRA Cynthia Aylen 

29180 25.919.214 FERREYRA Eugenia 

29993 33.117.589 FERREYRA Florencia 

27813 37.854.817 FERREYRA Juan Pablo 

25486 30.471.794 FERREYRA Julieta 

24230 36.795.752 FERREYRA Maria Luz 

28485 30.311.130 FERREYRA Nestor Felix 

27253 35.020.255 FERREYRA CARRERA Maria Celeste 

22524 36.357.389 FERREYRA YANZI Ignacio 

28029 25.246.813 FIANT Marco Antonio 

27598 32.124.840 FIDELIO María Florencia 

26042 35.964.145 FIGUEROA Cecilia Del Valle 

23704 27.361.235 FIGUEROA Maria Eugenia 

28451 33.976.879 FIGUEROA María Natalia Del Valle 

23684 23.796.856 FIGUEROA Natalia Noemi 

23952 29.207.795 FIGUEROA Pablo Andres 

25547 35.525.561 FIRPI Maria Helena 

22913 34.104.173 FLORES Jorgelina Rocío 

27539 35.966.982 FLORIA María Paula 

24334 22.370.832 FOGLIA Roxana Del Valle 

29727 34.596.333 FONSFRIAS Vanesa Tamara 

23656 34.236.166 FONTANA Luisina 

25704 34.011.517 FONZALIDA María Eugenia 

28628 31.054.712 FORESI Hector Carlos 

23865 36.030.079 FORESTELLO Marcos Adrian 

26483 39.012.662 FORNER Martina Veronica 

26414 39.016.744 FORNER Micaela 

23052 32.259.335 FORNERO Daviana Cintia 

25986 36.140.775 FOROPON Gustavo Marcelo 

21129 36.185.270 FORTI María Belén 

24268 35.089.450 FRAGUEIRO Ignacio 

26628 34.809.581 FRAIRE Ana Clara 

30046 37.821.440 FRAIRE María Eugenia 

27644 24.682.422 FRANCISETTI Natalia Soledad 

26620 35.580.319 FRANCO TRIGO Jeronimo 

25600 37.317.528 FRANK Hannah 

22816 38.410.779 FRATINI Solana 

21102 34.624.681 FREAN Dalmiro 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

22044 37.823.582 FREGONESE Julia 

28354 34.179.869 FRIEIRO Juan Manuel 

25100 26.180.071 FRIGERIO Ana Rosa 

28227 27.670.659 FRONTERA Maria Victoria 

21086 32.099.150 FRONTERA Pablo Nicolas 

30056 93.738.212 FUENTEALBA CASTILLO Daniela Alejandra 

21614 31.218.013 FUENTES Emiliana 

26770 24.597.548 FUENTES Joaquin Daniel 

25844 32.126.552 FUMAGALLI Lucia 

26540 14.366.008 FUNES Alejandra 

23925 38.182.585 FUNES Clara 

24536 29.110.023 FUNES Pilar 

28405 35.953.968 FUNES Yanina Andrea 

24035 32.034.921 FUNES RIUS Ernesto Agustín 

21540 33.975.331 FUNES RIUS Josefina Maria 

23325 38.181.507 FUNES SOAJE Clara Maria 

21469 35.965.813 FUNES SOAJE Diego 

21200 33.750.147 FUNES SOAJE José 

25798 29.607.701 GABARRÓ Avaro 

27737 29.965.546 GACITUA BUSTOS Florencia 

27678 38.110.373 GAIDO Juan Pablo 

24554 29.606.353 GAITAN Alba Ligia 

28440 28.826.309 GAITÁN ASTRADA Gloria Natalia 

26298 37.314.597 GALARRETA ESTEVE Walter Maximilano 

27150 37.619.092 GALLARDO Federico 

25055 33.389.062 GALLARDO Natalia Elizabeth 

28991 35.480.223 GALLARDO Yanina Victoria 

30003 38.330.052 GALLARDO OVIEDO Dalma Elizabeth 

29196 28.540.629 GAMALERO David Javier 

25605 18.859.201 GAMBOA CÁLIX Sintya Julissa 

25302 28.271.443 GAMBONE Maria Lucrecia 

27054 39.497.929 GANANCIAS Ignacio Tomás 

27977 32.406.413 GARCIA Carla Maria 

25960 31.769.959 GARCIA Cynthia 

24313 34.796.966 GARCIA Juan Pablo 

28062 38.547.590 GARCIA Laura María 

27939 33.365.346 GARCIA Maximiliano Carlos 

27340 36.239.059 GARCIA Nuria Aldana 

25516 32.412.503 GARCÍA Mariana 

28258 38.986.921 GARCIA DE ALAMO Maria Ayelen 

26860 39.937.200 GARCIA DE ALAMO Maria Guadalupe 

22753 34.327.996 GARCIA NAHAS Andres Gustavo 

22951 36.144.319 GARCÍA QUINZAÑOS Tomás 

21233 34.768.281 GARCIA RASPO Ailin 

21326 36.235.186 GARCÍA REYNA María De Los Angeles 

24287 31.720.351 GARELLO Guillermo 

28513 26.816.644 GARIGLIO Micaela Sandra 

25574 35.665.309 GARINO Pamela 
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29634 37.472.094 GARNERO Carolina Elsa 

26959 36.347.792 GARNICA RODRIGUEZ Vanesa Anahi 

27910 36.147.082 GARRIDO Cinthia 

28097 38.329.129 GARRIGA Luciano Martin 

28604 36.433.411 GARZON Agustin 

26759 30.470.077 GASPARI Maria Florencia 

22973 24.614.256 GASPAROTTO Fernando Daniel 

26249 37.821.448 GASTALDO RAGANATO María Agustina 

22782 35.580.546 GAVIER Facundo Hernán 

25862 37.629.962 GAVOTTO Nicolás 

29373 38.872.297 GAYOL Sol 

23286 32.109.050 GEIER Sofía Victoria 

27917 37.523.271 GENERO Jacqueline 

29481 32.355.515 GENRE Mariana Solange 

24439 17.803.610 GENTILE Elsa Beatriz 

23306 39.967.856 GENTILE Maria Eugenia 

27610 36.358.508 GENTILE CAGLIERIS Clarisa Victoria 

27892 26.213.481 GERAIGES MAGRINI Dalal 

27852 33.135.779 GERVASONI Luciana Fernanda 

21475 32.739.410 GERVASONI Maria Victoria 

27336 30.125.922 GERVASONI MENA Oscar Ignacio 

29708 35.939.149 GHERGO Agustina 

29932 38.885.590 GHIONE Constanza 

27366 30.407.687 GHIRARDI Laura Cecilia 

23587 37.173.666 GIACCIANI GARCIA Ana Ines 

28821 32.426.474 GIARDINA Natalia Gisele 

27747 38.333.499 GIGENA BULACIO Franco Ezequiel 

25589 37.852.202 GIL Maria Pia 

21467 28.344.838 GIMENEZ Maria Virginia 

24929 29.063.213 GIMÉNEZ María Silvina 

28298 36.431.474 GIORDANO Carolina 

25366 38.180.193 GIORDANO María Florencia 

25672 33.957.692 GIORIA Tamara Eugenia 

22254 34.144.648 GIULIANO MAYON Carolina Natacha 

21581 35.580.041 GIVOGRI Pablo Eduardo 

26184 35.885.452 GOBBY Rocio Belen 

28293 36.357.241 GOMEZ Daiana Jacqueline 

25392 30.985.570 GOMEZ Esteban Rodrigo 

27709 37.316.391 GOMEZ Fernando Arturo Javier 

29719 30.267.725 GOMEZ Marcela Jorgelina 

29746 33.622.500 GOMEZ Marisol Del Valle 

22157 36.283.546 GOMEZ Rocío Jazmín 

22073 35.526.243 GOMEZ Silvia Giselle 

25880 35.573.492 GOMEZ Veronica Alejandra 

23336 33.255.148 GÓMEZ Daniela Alejandra 

29802 37.315.864 GÓMEZ Lucía Inés 

28923 31.077.731 GÓMEZ Omar Israel Santiago 

29671 37.821.596 GOMEZ BENITO Barbara Abril 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

27894 37.852.307 GOMEZ BUSANICHE Jimena 

27113 36.220.746 GOMEZ CARDONA Daira Abigail 

26761 31.845.507 GÓMEZ MORALES Emiliana 

26290 30.932.657 GOMEZ PEREZ Emilse Sabrina 

29398 39.059.157 GOMEZINGARAMO Oscargaston 

27841 29.161.480 GONZALEZ Candela 

22271 31.602.996 GONZALEZ Cecilia Alejandra 

28297 33.750.600 GONZALEZ Cintia Natalia 

21825 32.407.720 GONZALEZ Cristian Horacio 

22161 40.524.686 GONZALEZ Gerardo Gaston 

26469 33.757.928 GONZALEZ María Monserrat 

28771 32.623.711 GONZALEZ Natalia Carolina 

23730 28.850.378 GONZALEZ Rosa Cecilia 

24202 32.124.472 GONZÁLEZ Julia Soledad 

25373 38.412.703 GONZÁLEZ María Laura 

26366 30.121.240 GONZALEZ ALFARO Maria Ximena 

27945 25.247.090 GONZALEZ BASTIANO Veronica 

28058 38.111.663 GONZALEZ BLANCO Ana Sofia 

27287 35.581.715 GONZÁLEZ CÁCERES Nicolás Martín 

25484 38.033.025 GONZÁLEZ JEREZ Francisco Hipólito 

23253 24.860.060 GONZALEZ MARTIN Veronica Ana Lis 

29930 36.983.742 GONZALEZ MOREL Mickaela Carolina 

23921 28.343.563 GONZALEZ MORENO Mariana 

22725 27.294.609 GONZÁLEZ NAVAS Diego Martín 

27846 36.145.719 GONZALEZ PALAU Marcos 

24985 36.372.918 GORDILLO SANUY Carlos Josue 

26173 31.548.424 GOROSTIAGA Maria Emilia 

24707 39.690.547 GORRIERI Guido 

24628 38.331.934 GORRIERI Lucrecia 

24590 36.357.205 GORRIERI Valentina 

26884 32.281.212 GORROCHATEGUI Ana Inés 

26740 25.758.096 GORROCHATEGUI Carolina 

27183 24.281.311 GORROCHATEGUI Gustavo Andrés 

26404 29.609.414 GORROCHATEGUI Juan Ignacio 

27024 30.971.164 GORROCHATEGUI Nicolás 

27010 24.992.641 GORROCHATEGUI SANCHEZ Maria Isabel 

28174 37.526.293 GOTTARDELLO Maria Valentina 

24407 33.928.678 GRAFF Stefania Pamela 

25039 36.131.623 GRAMET Daiana Estefania 

29207 32.407.269 GRANADO María Agustina 

21490 35.057.996 GREGORIO Paula 

26002 24.597.556 GRENETHIER Dario Carlos 

28219 34.689.736 GUAITA Javier 

21000 22.785.456 GUANCA Daniel Roberto 

29968 28.220.567 GUANCA Mariela Patricia 

28511 22.563.248 GUAZZARONI Paula Susana 

23700 36.428.687 GUDIÑO Emanuel 

23387 35.967.569 GUERRA Julieta 
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22464 38.181.026 GUERRA María Belén 

27814 33.256.072 GUERRERO Nadia Virginia Fabiana 

29014 39.933.640 GUERRERO William Emanuel 

25239 27.542.896 GUEVARA Flavia Daniela Del Valle 

23291 35.137.183 GUEVARA Maria Liliana 

23740 32.701.973 GUEVARA Marina Mercedes 

22955 37.850.370 GUEVEL TAVOLINI Florencia Agostina 

26350 37.475.712 GUGLIANO Antonella 

26817 32.785.051 GUGLIANO Emiliano Adrian 

22907 37.094.424 GUIO BUSTAMANTE Ayelen 

29857 27.172.819 GULLI Ivana Natalia 

28570 31.996.941 GUTIERREZ Ana Carolina 

28226 24.982.782 GUTIERREZ Patricia Constanza 

28778 35.579.245 GUTIÉRREZ Valentina 

22282 38.298.776 GUTIERREZ ALES Maria Camila 

27555 32.628.704 GUZMAN Laura Graciela 

26950 18.564.948 GUZMAN Sandra María 

29101 34.912.703 GUZMAN BUSELLATO Brenda Natalia 

27579 37.095.138 HADAD Magdalena 

27304 37.524.935 HALLIBURTON Maria Luz 

25908 34.688.916 HANG Elizabeth Noemi 

29103 27.249.482 HARTKOPF Diego Alejandro 

21083 35.939.718 HAZRUN Betsabe 

29273 31.449.652 HEIL VACA NARVAJA Enrique 

29866 33.285.527 HENRIQUEZ CARDENAS Carla Noelia 

29877 26.483.500 HEREDIA Adrián Horacio 

26635 34.774.109 HEREDIA Maria Fernanda 

28910 29.635.954 HEREDIA Natalia 

27625 36.124.836 HEREDIA Paula Gabriela 

26867 31.843.413 HERNANDEZ Ezequiel Javier 

22496 35.675.671 HERNANDEZ Gonzalo Ezequiel 

27728 33.534.471 HERNANDEZ Marysol Solange 

23852 33.224.495 HERRERA Gabriela Silvina 

28978 35.470.947 HERRERA Maria Luciana 

26774 31.667.785 HERRERA Maria Natividad 

27240 38.222.515 HERRERA MORO María Valentina 

27711 38.082.128 HERTZRIKEN Joaquin 

27723 38.752.411 HIDALGO Santiago José 

25640 35.524.948 HIGA TAMASHIRO Micaela Kyomi 

24513 33.303.856 HILLAR Ana Carolina 

24553 31.219.654 HILLAR Natalia 

30086 36.123.985 HINOJOSA CARI Nadia Silvina 

24059 37.493.469 HODARA María Florencia 

24834 33.041.990 HUELLER Emiliano Javier 

29127 36.429.827 HUENS Romina 

22715 38.504.620 HUESPE Federico Tomas 

28105 34.570.834 HUGUET Maria Eliana Vanesa 

29441 37.661.724 HUMANA Nayra Dalma Nerea 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

26872 38.002.459 HURT Eric Ismael 

28101 27.886.035 HURTADO Diego Daniel 

26420 31.557.363 IBAÑEZ Victor Walter 

26369 34.979.937 IBARGUENGOYTIA RAMIREZ Nadia Diva 

25716 36.220.524 IBARRA Tania 

21818 29.995.774 IGARZABAL Verónica Cecilia 

27329 32.133.354 IGLESIAS Leonardo Jose 

28903 39.070.624 IGLESIAS SALAS Maria Pia 

23487 35.168.653 INSAURRALDE Debora Tatiana 

29390 37.421.882 IPPOLITO María Victoria 

29902 18.015.539 IRIBARREN Angel Daniel 

29777 35.581.916 IRIBARREN José David 

27660 38.411.765 IRICO Tomás Fabricio 

27864 37.187.601 ISOARDI Marina 

29552 37.822.819 ITURRES Carlos Federico Juan 

29795 38.475.975 ITURRIA Julian 

25601 29.136.240 JACOBO FRANCESCHINA Carolina 

26186 17.626.095 JACQUIER Andrés Sergio 

28034 37.317.168 JAIME Carolina Andrea 

28168 36.649.839 JAIME MARTÍNEZ Andrea Aymará 

29033 35.573.038 JAMARDO Santiago Nicolas 

26566 30.008.429 JARA Cynthia Valeria 

26957 29.356.283 JARA Mario Alberto 

21147 31.786.422 JAROS Natalia Elizabeth 

21211 33.528.461 JAROS Viviana Andrea 

23831 18.023.444 JIMENEZ Claudia Alejandra 

25245 25.302.897 JIMENEZ Luciana 

27840 40.107.444 JORGE Maria Emilia 

28288 37.510.543 JORGE AUAD Maria Emilia 

29669 37.127.530 JOVER Maria Catalina 

28461 35.963.588 JUAREZ Erika Natalia 

29181 25.532.087 JUAREZ Franco Jesus 

27196 34.455.285 JUAREZ Maria Florencia 

23837 37.149.792 JUAREZ Sofia Antonella 

25170 38.331.267 JUEZ CORTE Maria Agustina 

21154 36.045.664 JULIAN Maria Naiara 

27885 37.119.695 JULIAN ANGUIO Jose Esteban 

21727 32.803.110 JUNCOS Linda Flavia 

27805 33.831.781 JUNCOS Rafael 

22912 38.986.981 KADEMIAN Belen 

26492 29.933.195 KAEK Nadir Javier 

27919 33.136.000 KANOIVICKI Carolina Judith 

24698 34.664.947 KOKOT Cristian Horacio 

23629 38.332.465 KOUTSOUBOS Maria Emilia 

29807 34.877.604 LABORDA CLAVERIE Valentin 

28200 33.407.736 LABORDE Martin 

25107 36.693.118 LACUADRI Maria Laura 

27900 29.455.161 LAGALAYE Juan Nicolas Maria 
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26858 37.166.080 LAMBERT OLIVA Julieta 

24383 30.207.024 LANCIONI MADERS Magali Del Rosario Belen 

24822 35.527.610 LANDINI Enzo Victor 

22404 33.398.249 LANDOLFI María Florencia 

28948 38.646.416 LANUS URRETS Octavio 

29696 25.489.809 LARA Marcos Alejandro 

28176 35.967.533 LAROCCA Nicolás Gabriel 

23037 36.143.545 LARRALDE Miguel Joaquín 

26748 38.501.354 LASAGNO Agostina Lucia 

29323 35.808.192 LASCANO María Florencia 

22716 35.528.276 LASCANO Pablo José 

23069 35.964.431 LASCANO FUNES Josefina 

23986 25.662.397 LASCI Maria Jimena 

27041 35.732.762 LATTANZI Matias 

24848 36.154.070 LAVINI GARLATI Nicolas Alejandro 

29963 41.986.562 LEAKE Maria Cecilia 

26697 36.357.087 LEAL Florencia Alicia 

29408 29.889.707 LECLERCQ Ulises Ernesto 

27730 26.252.657 LEDESMA Gabriela Vanesa 

30030 37.476.851 LEDESMA Maria De Los Angeles 

30089 36.358.124 LEDESMA Micaela 

26684 36.706.508 LEDEZMA Juan Ignacio 

29559 34.964.894 LEDEZMA Maria Florencia 

27882 34.908.977 LEGUIZAMÓN María Celeste 

21249 35.527.899 LEIVA Maria Constanza 

23088 34.688.829 LEIVA BORDA Gabriela 

23025 29.964.861 LEIVA BORDA Mariana 

26421 33.303.455 LEIVA VARELA Antonio Matias 

21747 36.182.683 LEON Walter Arturo 

22738 38.745.819 LEÓN César Ezequiel 

28025 36.131.450 LEÓN María Florencia 

23901 17.156.413 LEON BARRETO Inés Octavia 

24148 32.629.728 LERA CORREA Cesar Augusto 

21826 41.050.016 LERCH Ariadna Amancay 

27252 32.786.383 LESLIE Paula 

28619 28.530.394 LEYRIA Verónica Andrea 

29726 33.520.001 LEZANA MONTENEGRO Juan Martin 

29691 36.886.114 LEZANA MONTENEGRO Mercedes Silvia 

23988 32.619.848 LI CAUSI Sonia Yamile 

27398 34.061.229 LICUDIS Gabriela Liliana 

24236 36.367.088 LIENDO Paula Romina 

27926 35.577.191 LIENDO ALMADRIZ Alvar 

26982 38.331.418 LIGIOS BAER Valentina 

29338 33.888.114 LIMBRICI DAGFAL Mariano Esteban 

27901 30.808.337 LIMONTI Carlos Augusto 

25566 34.446.889 LINARES Virginia 

23713 35.671.593 LINGUA ROSTAGNO Rodolfo Gaspar 

29093 33.492.978 LIONE Cintia Carolina 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

26214 36.353.945 LISSANDRELLO Marcos 

28636 35.089.173 LIZIO Nicolás Salvador 

23759 28.260.397 LLAMA MIRALPEIX Valentina 

29876 35.825.372 LLAMPA Alejandro Matías Salomón 

26675 34.988.264 LLARYORA Maria Cruz 

25729 36.839.279 LOBO DOMINGUEZ Agustina 

25408 35.577.997 LOCICERO Virginia 

28416 36.707.314 LOMBARDI Carla Sofia 

27084 37.627.724 LOMBARDI Marcos Joaquin 

23215 33.975.937 LONA Ramiro 

28447 34.686.243 LONDERO Lucas Walter Ezequiel 

24119 35.579.655 LONGHI Carla Janet 

25819 32.623.859 LOPEZ Claudia Soledad 

25211 34.127.033 LOPEZ Ethel Virginia 

28418 27.455.688 LOPEZ Gloria Gabriela 

25186 33.870.151 LOPEZ José Augusto Martin 

22657 17.000.590 LOPEZ Liliana Marcela 

26669 31.577.438 LOPEZ Marina 

27477 27.636.141 LOPEZ Mercedes Cecilia 

22520 38.409.747 LOPEZ Rodrigo Ignacio 

28265 37.855.171 LÓPEZ Consuelo 

22819 30.886.557 LÓPEZ Fernando 

25888 31.558.863 LÓPEZ Florencia Araceli 

28926 35.656.472 LÓPEZ María Julieta 

29241 33.389.036 LOPEZ CASTRO Candelaria 

27301 35.090.583 LOPEZ ELICES Candida 

25816 35.963.429 LOPEZ FUDALEJ Sofía 

27622 32.901.506 LOPEZ MEDINA Maria Jose 

29879 35.530.484 LOPEZ MICIELI Carla Vanesa 

23590 33.835.488 LÓPEZ MORENO Santiago 

24121 33.117.154 LOPEZ MORETTI Agustin 

28335 38.500.605 LÓPEZ REVIGLIONO María Candelaria 

24989 36.144.227 LOPEZ SEOANE Mariana 

23334 29.049.131 LORENZON VALENTI Luciano German 

25692 39.805.757 LOVERA Facundo Santiago 

25966 36.925.980 LOVERA Flavia Andrea 

24486 31.355.803 LOVERA Martin Ricardo 

22836 36.372.897 LOZANO MENEHEM Maria Emilia 

27913 37.733.443 LUCCA Joaquin 

27123 29.232.024 LUCERO MANA Maria Eugenia 

29324 37.114.994 LUDUEÑA Lisandro 

26367 35.542.832 LUDUEÑA Maria Emilia 

24671 36.126.141 LUDUEÑA María Eugenia 

25738 33.831.557 LUDUEÑA Valeria Paola 

29430 31.868.380 LUJAN Lucia Ines 

21758 37.850.459 LUJAN PATTI Maria Eugenia 

27212 38.106.798 LUJÁN PONS Ailin Anahí 

28433 36.773.933 LUNA Gabriel David 
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29808 34.868.189 LUNA Walter Oscar 

27185 35.531.477 LUNA CABIDO Andrea Soledad 

29043 35.578.483 LUPARIA María Alfonsina 

26378 36.239.625 LUPIAÑEZ Julieta Magali 

28992 34.990.375 LUQUE María De Los Ángeles 

29137 33.392.943 LUQUE URBANI Eliana Jimena 

26709 31.744.781 LUZZI Agostina 

28626 36.857.516 MACAGNO Pamela Jorgelina 

29411 37.615.645 MACIEL Marcos 

25765 22.221.054 MACRI Ramiro 

24796 30.432.067 MACUA Marisol 

27100 33.371.857 MAGLIANESSI Ana Luz 

28396 35.212.447 MAGLIANO Verónica Natalí 

23091 23.057.996 MAINO Lucila Andrea 

21155 38.330.014 MAIZ Mariana 

24192 36.430.147 MAIZON Melisa Ayelen 

30022 37.616.036 MALACARI María Miranda 

25868 32.132.163 MALDONADO Franco Oscar 

25980 23.231.776 MALDONADO Luis Fernando 

29173 35.677.703 MALDONADO Maria Belen 

27855 37.125.779 MALDONADO Mayra Daiana 

28184 35.966.364 MALDONADO Rocío Anahi 

29019 35.579.029 MALDONADO Sabrina Elizabeth 

29679 36.048.601 MALLAGRAY Valentina 

23196 35.911.611 MAMANI Macarena Gisela 

23537 37.195.867 MAMMANA Camila 

21693 27.173.600 MAMMANA Mariana Elizabeth 

26557 38.648.412 MANCINI Anna Paula 

25365 28.656.894 MANCINI Silvana Elizabeth 

24775 30.137.698 MANICA Maria Eugenia 

26150 32.745.960 MANNO MÉNDEZ Laura Victoria 

25224 23.195.313 MANRIQUE Fernando Carlos 

25411 25.455.217 MANRIQUE Mariana 

28233 38.412.531 MANSILLA DLUCCA Mercedes 

26171 36.147.471 MANSUR Andrea Lourdes 

26114 31.801.981 MANZANARES Francisco Jose 

28875 39.057.178 MANZANO Agustina Maria 

28766 36.126.846 MAÑEZ MATHIEU Sofia Lorena 

24878 35.654.433 MARCHIARO Sofia Maria 

27956 30.126.203 MARCHIORI Silvia Roxana 

28957 35.525.579 MARCONETTO Marina 

29812 33.166.611 MARENGO Gabriela 

25696 38.021.978 MARGARÍA Virginia 

25442 33.020.788 MARIANO Maria Eugenia 

28884 24.783.270 MARIANO Mariela Nora 

27909 31.097.783 MARINO Anibal Andres 

29748 34.295.141 MARINZALDA Maria Florencia 

27997 34.601.327 MARQUEZ Maria Gracia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

27611 35.144.837 MÁRQUEZ Analía 

27320 32.457.318 MÁRQUEZ Claudio Matias 

24391 25.954.278 MARQUEZ GOMEZ Marcos Gabriel 

26026 33.084.185 MARQUINEZ Natalia Iris 

29788 35.963.242 MARRAMÁ Tomás Agustín 

23127 27.920.419 MARTIJENA Carolina Elena 

22987 33.809.723 MARTIJENA Tomas Ignacio 

28056 37.874.205 MARTIN Agostina Del Rosario 

28825 32.346.436 MARTIN Macarena 

25749 36.432.785 MARTIN Nadia Soledad 

24534 30.240.897 MARTÍN Silvia Mercesdes 

29589 37.134.627 MARTINASSO Carola 

28023 36.421.681 MARTINATTO Maria Emilia 

27818 33.599.492 MARTINEZ Alvaro Nicolás 

25475 30.594.903 MARTINEZ Ana Ines 

25262 30.121.722 MARTINEZ Carlos Alberto 

23417 35.968.319 MARTINEZ Carolina Gisselle 

25825 39.071.808 MARTINEZ Daniela Alejandra 

21834 38.331.048 MARTINEZ Emanuel Agustín 

24579 26.177.557 MARTINEZ Enrique 

28024 39.619.531 MARTINEZ Ezequiel 

24808 34.069.917 MARTINEZ Francisco Ignacio 

28173 34.771.654 MARTINEZ Gisella Anabel 

24906 35.573.599 MARTINEZ Luis Ignacio 

27975 41.087.044 MARTINEZ Maria Amor 

27567 36.681.082 MARTINEZ Maria Amparo 

24358 34.192.423 MARTINEZ Maria Eugenia 

22292 29.161.103 MARTINEZ Maria Florencia 

28999 32.458.271 MARTINEZ María Gabriela 

26829 27.468.220 MARTINEZ Marina Ivana 

27430 24.770.628 MARTINEZ Mercedes Silvana 

28146 24.866.705 MARTINEZ Monica Cecilia 

28346 33.851.792 MARTINEZ Nicolas Guillermo 

21553 24.370.931 MARTINEZ Silvia Alejandra 

24370 35.174.197 MARTINEZ Valentina Natali 

24873 35.388.871 MARTÍNEZ Malena Ailén 

27138 36.143.288 MARTÍNEZ Melisa 

29132 35.055.158 MARTINEZ AMUCHASTEGUI Lorenzo Alejandro 

24345 35.312.180 MARTINEZ CASTILLO Laura Gabriela 

27258 30.331.602 MARTINEZ CATALAN Maria De Las Mercedes 

24378 36.125.127 MARTÍNEZ RAMACCIOTTI Melisa Soledad Del Valle 

27358 25.759.434 MARTINEZ RINALDI María Virginia 

26646 34.686.135 MARTÍNEZ ROSSA María Pilar 

26494 39.058.470 MASCALI Yamil Hasan 

21096 29.086.875 MASSERA Emilio Eduardo 

22703 28.115.203 MASSETANI Patricia Cristina 

26741 34.689.122 MATHIEU Julieta 

25487 33.534.636 MATTIOLI Adriana Gisel 
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30113 34.472.331 MATURANO Romina Magalí 

28274 38.330.003 MAYER Jessica Mariel 

21393 34.824.945 MAYORAZ Eliana Guadalupe 

24270 34.100.451 MAZA CODATO Maria De Los Angeles 

25014 35.885.861 MAZZUCCO Cecilia Soledad 

29092 33.699.246 MAZZUCCO Ezequiel Jose 

27928 35.531.357 MAZZUCCO Renzo Martín 

25051 33.944.953 MC CORMACK Maria Bernarda 

27531 31.479.502 MEDIAVILLA Maria Luz 

29440 30.176.764 MEDINA Maria Patricia 

29626 35.573.897 MEDINA Oscar Matias 

26327 37.436.854 MEICHTRI Agustina Belén 

24155 37.526.162 MEICHTRI Joaquin 

28709 29.714.255 MEIKSINS César Isaac 

29015 35.473.150 MEINERI Florencia Natalia 

23297 31.692.362 MELANO Julieta Andrea 

25153 33.998.383 MELAZZI Jesica Estefanía 

28068 35.109.068 MELCHIORI Carolina 

24502 26.989.265 MELIAN GARCIA Natalia Andrea 

23245 38.409.003 MENDITTO LEHNER Maria Eugenia 

30027 30.325.421 MENDOZA Paula Luciana 

25044 21.393.372 MERCADO Jorge Alberto 

28733 39.444.576 MERCADO Silvina Karen 

28685 36.356.994 MERDINIAN Marlene Georgina 

28459 39.444.673 MERLO Sabrina Belen 

21921 33.101.202 MERLUZZI Ivana Yamila 

24201 35.573.131 MESSNER Nadia Denis 

27920 36.643.139 METEÑA Daniela 

28955 33.006.615 MICHI PEREYRA Maria Alejandra 

26618 34.839.834 MIGUEL Gonzalo Fernando 

27694 36.205.181 MILANESE María Antonella 

23517 35.575.790 MILEK Laura Victoria 

26787 38.331.014 MILLICAY Cristian Nicolas 

25024 37.476.130 MINA Federico Jacinto 

23001 34.247.423 MIRANDA Ignacio 

25830 33.094.889 MIRANDA YUNES María Victoria 

24811 35.986.391 MIRÁNDOLA Aylén Yamila 

27681 37.108.341 MIRKOVICH Sofia 

20945 36.147.748 MISKOWSKI Carolina 

25246 37.193.465 MOCCI Carlos Ernesto 

24143 28.777.677 MOLDES CAFARO Condesa Katen 

28360 30.072.997 MOLDES CAFARO Francisco Samuel Elias 

26595 34.688.181 MOLINA Luciana 

28638 36.984.955 MOLINERIS Natalia Del Valle 

24034 29.475.243 MOLLO Maria Florencia 

27810 39.074.573 MONCADA PATIÑO Melisa Belen 

30047 38.021.766 MONDINO Camila Vanesa 

29392 37.195.343 MONDINO María Virginia 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

28931 33.414.806 MONETTO Leila 

25226 33.453.000 MONGUILLOT Enrique Valentin 

28076 38.648.733 MONTENEGRO María Belén 

27348 33.415.198 MONTERO Guillermo 

26457 36.255.348 MONTERO PEDRAZA Tomás Abelardo 

29688 29.029.823 MONTES Ines Soledad 

24749 29.296.426 MONTES Rocio Anabel 

23513 23.504.508 MONTI Fabiana Andrea 

21562 35.572.416 MONTI HERRERA Mauricio 

26925 33.994.927 MONTIEL Melisa Andrea 

24823 36.353.947 MONTOYA Noheli 

27549 33.893.119 MORALES Anahi Abril 

26518 34.685.755 MORALES Maria De Los Ángeles 

22949 26.313.645 MOREAU Priscila 

27807 38.000.647 MOREL Nicolás Mariano 

28713 35.283.693 MOREL Tobias 

27858 35.109.365 MORELLI Rodrigo Daniel 

28535 37.095.177 MORENO Carla Sofia 

26493 39.445.322 MORENO Florencia 

29852 37.316.724 MORENO Patricia Giuliana 

26615 25.167.899 MORENO ARENA Ivana Mariela 

25336 35.574.666 MORENO IBAÑEZ Daniela 

21382 32.541.298 MORETA Alejandra Romina 

25004 37.851.642 MORICONI Paula 

24473 38.333.361 MORON Maria Florencia 

24687 32.108.335 MOROSINI Evangelina 

23157 34.992.887 MOSONI Irene Maria 

28994 36.232.704 MOSQUERA MANSILLA María Candelaria 

25785 35.638.394 MOYANO Alejandro Raul 

28284 38.331.269 MOYANO Franco Gabriel 

25372 35.965.178 MOYANO Juan Manuel 

25658 35.670.911 MOYANO Maria Agustina 

21656 39.304.627 MOYANO Melina Lujan 

20979 37.999.092 MOYANO Solana 

29872 28.430.636 MOYANO CENTENO Jose Ignacio 

28209 37.619.694 MUÑOZ Nuria Dayana 

28482 30.633.642 MUÑOZ SUAREZ Miriam Vanesa 

22771 30.660.081 MUÑOZ UDOVICICH Dianela 

25955 34.940.967 MURUA Eliana 

28239 35.732.989 MURUAGA Ignacio Jose 

24139 33.598.865 MUSTAFÁ Virginia 

25895 30.126.568 NADER Ivana Beatriz 

21601 36.125.226 NAHUM Yael 

23296 36.139.054 NANZER Veronica Anahi 

26450 34.918.381 NASSIF Analia Arlette 

26613 33.394.912 NASSIF Orlando Mario 

24684 32.373.848 NAUSNERIS ZAVALA Valeria Sofia 

27012 34.441.159 NAVARRO Jessica Del Valle 
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23149 23.419.391 NAVARRO María Alejandra 

29158 34.753.652 NAVARRO Maria Emilia 

27987 36.234.517 NAVARRO Martin 

26015 32.603.639 NAZAR Ignacio Martin 

23324 35.480.527 NAZARO Federico 

25418 36.838.787 NEGRETTE Irma Del Rosario 

26296 33.422.504 NEGRI Maria Cecilia 

25838 31.357.904 NELLI Maria Julieta 

25292 35.463.074 NEME Marcos David 

26662 33.089.520 NEME CARDINI María Dalel 

28961 25.463.735 NERVI Giorgina Magdalena 

24372 37.195.231 NIETO Ana Giselle 

26805 36.143.428 NIETO Juan Manuel 

29702 34.290.874 NIETO CASTAGNO Nerea Florencia 

29863 37.225.570 NIEVA Leandro Andres 

28356 38.181.745 NIEVE BENSABATH Catriel Josué 

23370 25.757.886 NINCI Valeria María 

28001 32.491.276 NIÑO Federico Alberto 

28367 25.754.200 NOELLO Natalia Haydee 

23330 36.912.689 NOLASCO Jose Ignacio 

27884 33.389.446 NOLASCO Julian Ezequiel 

22720 27.672.723 NORIEGA Lucas Osvaldo 

22639 26.177.738 NORIEGA Marcela Flavia 

24548 29.136.563 NOVES Ana Victoria 

26034 26.151.791 NOVES Maria Soledad 

29733 37.134.850 NUÑEZ Maria Veronica 

25510 34.908.371 NUÑEZ Vanesa Natalia 

25678 36.131.110 NUÑEZ CESAR Yamila Del Mar 

26835 32.926.838 OCAMPO BACCOLA Emiliano Nicolas 

25339 36.235.628 OCHOA Ayelén Desirée 

25110 41.224.668 ODDONE Lucia 

26882 37.196.124 OGGERO Dayana Del Milagro 

23516 34.066.370 OIENI ESCALADA Carla Antonela 

27245 24.173.076 OLGIATI Maria Veronica 

29818 29.965.354 OLIVA Lucas Gustavo 

27047 23.379.851 OLMEDO Claudia Natalia 

28300 32.876.469 OLMEDO Juan Martin 

29072 37.858.256 OLMEDO BRAÑA Lucas Mariano 

23915 35.579.220 OLMOS Micaela 

21658 36.119.814 OLSINA Consuelo 

25797 38.332.579 ONASSIS Sofía Penélope 

30018 37.316.918 ONOFRI Agustín 

28041 36.354.810 ONOFRIO Mariana Rita 

24322 32.241.830 ONTIVEROS Daniela Romina 

22660 30.149.642 ONTIVEROS Maria Emilia 

24303 33.320.874 ORDOÑEZ Cecilia Ines 

29389 36.121.798 ORDOÑEZ CASTELLANOS Justina Maria 

29814 31.193.983 ORGAZ Pablo Andres 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

27703 32.314.297 ORMEÑO Matias Alexander 

25719 39.852.415 ORTEGA Daniel Ezequiel 

25671 38.151.088 ORTEGA Micaela Zulema 

26848 37.285.726 ORTEGA MARTIN Maria Florencia 

26347 32.992.228 ORTEGA MARTÍN María Belén 

29654 34.796.075 ORTIGOZA Silvina Andrea 

26758 40.661.859 ORTIZ Ana Paula 

25629 24.590.152 ORTIZ Claudia Cristina 

25800 36.138.793 ORTIZ Florencia Soledad 

27473 35.527.143 ORTIZ Rosa Lucía 

25513 36.356.249 ORTIZ LENARDÓN Gonzalo Nicolás 

25122 28.580.747 ORTOLANI Virginia 

25290 35.963.590 ORTUÑO Maria Celeste 

21742 27.516.525 OSEDO Laura Paola 

21898 30.507.901 OSES Maria Paula 

25620 37.532.628 OSRE Leonel Abdon 

25341 30.920.232 OSTINELLI LUNA Maria Eugenia 

24256 35.262.912 OTERO Camila 

25792 35.313.725 OVIEDO Franco 

22858 29.861.013 OVIEDO SANCHEZ Maria Celeste 

23221 33.187.748 OYARZABAL Mariana 

28117 35.526.414 OYOLA Ivo Julian 

27698 36.774.377 PACHECO BONGIORNO Anabel 

26532 36.126.058 PAEZ Cintia Sofia 

28489 22.188.474 PAEZ Fabiana Daniela 

22548 36.145.984 PAEZ Lourdes Guadalupe 

29016 34.236.145 PAEZ Marysol 

27954 38.985.065 PÁEZ Javier Ignacio 

28137 36.984.019 PAGIOLA Hernán 

28508 37.733.080 PAIS Micaela Yamila 

22447 34.246.659 PAJON Fernando Maximiliano 

29161 34.970.028 PAJON OSCARES Karen Marianela 

28688 37.820.789 PALENCIA Agustina 

28313 39.624.336 PALETTI Julieta Belén 

24307 27.003.618 PALOMEQUE Sebastián Rafael 

24209 32.788.389 PALOMEQUE Yanina Daiana 

27520 28.115.583 PANDOLFO Gaston 

25590 37.524.657 PANERO Carolina Magalí 

25585 37.525.657 PANERO Carolina Magalí 

25146 32.365.233 PANIRI Romina Alejandra 

22826 36.119.539 PAPP Florencia 

22389 36.693.248 PAREDES Ana Laura 

29054 36.144.022 PAREDES Juan Cruz 

28220 35.525.521 PARISATO Antonella Carla 

20897 35.387.324 PARODI Tomás José 

23014 35.178.702 PARRA MORALES Virginia Maria 

29509 36.912.719 PARRÓN BALDONI Maximiliano Paulo Ernesto 

22608 31.921.186 PARROTTA Jimena Veronica 
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29301 31.633.577 PASCUALI JALIFE Carina 

28736 37.716.823 PASCUET Mariano 

28836 38.728.132 PASI Maria Agustina 

28844 37.315.609 PASTRANA Paula Antonella 

24676 35.580.424 PATERNO Maria Pia 

25346 36.355.853 PATIÑO FARIAS Lucia Anabela 

22262 37.874.916 PATTUELLI BUSTOS Florencia 

25662 36.795.275 PAVAN Constanza 

21209 26.954.737 PAZ María Guadalupe 

29884 33.388.216 PAZOS Flavia 

25644 30.844.638 PEDERNERA Maria Laura 

24899 35.575.693 PEGORARO Sofía 

23631 36.233.177 PELANDA Antonella Luciana 

23939 35.577.246 PELIZZA María Agostina 

28194 35.577.247 PELIZZA Maria Ornella 

25727 30.331.060 PEÑALOZA Gisela Elizabeth 

25929 32.569.847 PEÑALOZA Lis Alejandra 

25163 39.623.806 PERACCA Juan Cruz 

25968 33.982.582 PERALTA Emiliano 

22831 37.374.401 PERALTA Macarena 

22829 32.629.189 PERALTA Macarena Luz 

26924 25.119.722 PERALTA Maria Lorena 

29406 30.900.380 PERALTA Paulo Rubén 

28822 33.135.993 PERALTA Sabrina Alejandra 

29847 28.652.749 PERALTA Soledad Andrea 

28996 35.470.868 PERALTA STEFANINI Karina Noel 

21634 38.331.737 PERANO Naile 

22815 37.525.935 PERASSI Anabella 

28231 36.692.079 PEREIRA Macarena 

22695 28.344.480 PEREIRA Maria De Los Angeles 

27722 34.964.711 PERES Flavia Janina 

23966 37.227.272 PEREYRA Agustín 

27464 36.141.568 PEREYRA Cristian Manuel 

29123 35.574.142 PEREYRA Desirée Tamara 

24336 36.878.010 PEREYRA María Eugenia 

21171 36.795.946 PEREYRA Maria Florencia 

24376 36.700.799 PEREYRA Yesica De Lourdes 

27121 34.909.109 PEREYRA ESQUIVEL Belen 

29219 24.658.025 PEREZ Alejandra Del Valle 

23120 32.103.534 PEREZ Francisco Jose 

28811 35.473.971 PEREZ German Dario 

22205 35.656.375 PEREZ Mayra Daniela 

25745 36.138.700 PÉREZ Gabriel Alejandro 

28336 37.133.665 PÉREZ Juan Manuel 

29171 38.330.686 PÉREZ María Lucía 

28540 38.330.417 PEREZ BERSEZIO Natalia Florencia 

26887 34.456.022 PEREZ ESTEVEZ Antonio Maria 

28111 30.569.332 PEREZ FERNANDEZ Lucas Eduardo 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

28435 28.407.273 PÉREZ GONZÁLEZ Andrea Fernanda 

22977 39.298.074 PEREZ LOPEZ Lucia Del Pilar 

21082 35.768.643 PEREZ MIRANDA Betino 

28487 34.053.570 PEREZ QUIÑONES Jesica Pamela 

28651 37.617.079 PEREZ VEIGA Maria Constanza 

26524 31.846.040 PEREZLINDO Natalia Carolina 

28557 37.034.285 PERICHON María Noel 

29934 20.680.613 PERTIÑEZ Silvia Cecilia 

22598 34.879.436 PESARESI Betiana 

29395 38.648.667 PESCETTI Emiliano Raul 

22699 37.854.217 PESTONI Antonella 

28193 36.056.137 PETELIN Fanny Anahí 

27407 32.874.751 PETENIAN Cintia Virginia 

21892 35.577.084 PETROFF Yamila Nahir 

26735 34.689.115 PETROSELLI Paula Gabriela 

24073 35.524.825 PIAZZI AVILA Carlos Gustavo 

22989 35.259.097 PICCINELLI Melina Luz 

23279 37.315.295 PICCIRILLI Santiago 

25415 35.676.284 PICCO Mayra Estefanía 

27878 37.315.891 PICCOLOTTO Rocío Sofía 

26044 31.218.984 PICCONI Mariana Vanesa 

24295 34.188.050 PICCONI MOYANO Rodrigo Eneas 

25150 31.217.188 PICONE Maria Paula 

28223 38.988.636 PICOSI Agustin 

27820 32.369.509 PIERSIGILLI Mariela Eliana 

28848 33.534.938 PINELLI Paula Cecilia 

29495 36.356.345 PINO Christopher Daniel 

29160 30.969.656 PINO Francisco Agustín 

29384 26.103.855 PINO Maria Eugenia 

28177 18.829.735 PINO CAMPOS Yanett Irene 

21531 26.085.404 PIOMBI Leticia Raquel 

22704 35.676.668 PISANI Facundo Catriel 

27886 27.076.974 PISCHIK Edith 

23063 33.587.525 PISTONE Ximena 

22920 38.182.508 PIVA Juliana 

23835 34.959.319 PIZARRO Daiana Soledad 

29973 38.654.615 PLAZA Leandro Agustín 

25143 34.695.388 PONCE Sandra Eisabeth 

24542 30.267.909 PONCE DE LEÓN Mariana Belén 

24141 35.144.847 PORCEL DE PERALTA Gustavo Ezequiel 

26106 36.983.383 PORZI Javier Alejandro 

27101 26.673.415 POSADA Jose Ignacio 

29633 34.990.072 POSSE Santiago 

25873 38.648.112 POTEL JUNOT Andrés 

25795 35.578.537 POTEL JUNOT Veronica 

26850 30.309.957 POWELL Lucrecia Verónica 

26226 38.332.244 POZZO Maria Celeste 

23578 32.785.119 PRADO Griselda Ines 
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28036 33.388.549 PRAVAZ Victor Agustin 

23583 36.186.203 PRIMO Antonella Andrea 

23869 29.606.341 PSARAKIS FERRER Nicolás Alexis 

23230 37.108.839 PUCHETA Laura Mariela 

24969 26.612.627 PUGLIESE Laura Del Valle 

28927 33.455.455 PUJIA Sofia 

22391 25.891.750 PUMO Analia Ivanna 

25402 31.290.880 QUEVEDO Debora Vanesa 

21835 30.478.373 QUEVEDO María Fernanda 

24495 36.146.788 QUILICHE Franco Gabriel 

25343 31.768.731 QUINTANA Maria Julia 

28498 36.448.162 QUINTEROS Ariel Ezequiel 

26009 31.844.897 QUINTEROS Gerardo Ariel 

28843 35.526.113 QUINTEROS Pedro Fabian 

28157 32.562.926 QUINTEROS Yamila Zoe 

26244 26.567.350 QUINZAÑOS Maria Dolores 

24905 28.836.750 QUINZAÑOS María Guadalupe 

26311 34.812.701 QUIÑONES ESPINOZA Karina Alejandra 

29781 36.225.614 QUIQUINTO Emiliano Agustín 

25917 36.756.654 QUIROGA Eliana Fabiana 

25632 36.120.439 QUIROGA Maximiliano 

27147 29.973.224 QUIROZ Martin Facundo 

25859 33.457.600 RADZIWONSKI Federico Andrés 

22643 34.990.439 RAFAELLE Natalia Antonella 

24776 34.030.630 RAMIREZ Susana Carolina 

29806 27.311.085 RAMÍREZ Romina Laura 

28569 23.393.673 RAMONDA Diana María 

26431 33.388.909 RAMOS Bruno Alexis 

29558 38.164.805 RAMOS Iris Ayelén Elizabeth 

29270 35.636.567 RAMOS Melania Agostina 

28073 35.279.059 RASPANTI Silvia Soledad 

23781 32.630.644 REALES VERON Alejandra Marina 

23557 25.581.126 REARTES DIANI Emilse 

29547 30.758.925 RECABARREN Maria Fernanda 

27299 36.745.524 REGALADO Facundo 

29962 28.248.820 REIMONDEZ Luciana Del Valle 

26942 38.295.165 REINOSO Candela 

23381 33.303.777 RENTA GOMEZ Ivan 

27203 38.003.219 REVOL Mateo 

26136 28.853.300 REYNA Cecilia Andrea 

26854 35.580.009 REYNA Lucas María 

24918 35.580.065 REYNA MARTINEZ Tristan 

28224 31.217.661 REYNAGA Gustavo Hernan 

29491 34.183.959 REYNAGA Rosa Micaela 

25533 36.773.954 REYNOSO VICO María Florencia 

27445 36.148.156 RIAL Luciana Carolina 

24081 37.655.417 RICHARD Jeannette Celeste 

28899 31.502.132 RICHARTE Maria Ximena 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

28904 29.607.268 RIGAMONTI Maria Alejandra 

23460 36.159.240 RIMEDIO Agustin Emilio 

26123 28.139.748 RIMINI CAROL Ines Maria 

28988 35.670.793 RINAUDO Juan Ignacio 

27587 35.614.092 RIOS Federico Martin 

22038 32.369.597 RIOS Jesica Ivana 

22429 28.149.073 RIVADERO Nadia Soledad 

24801 29.136.042 RIVAROLA Maria Florencia 

29401 30.986.522 RIVERA Maria Laura 

24753 35.018.257 RIVERA Mariela Anahí 

24627 39.498.989 RIVERO Luis Fabián 

26847 37.630.885 RIVERO ASÚA María Anabella 

25393 31.712.998 RIVERO SACABA Estefania Elizabeth 

27815 28.444.353 RIZZA Luciana Debora 

26374 36.355.816 ROBERTS Georgina 

29706 38.471.586 ROBLES Dana 

28424 32.804.095 ROBLES MICHEL Manuel 

28339 33.767.701 ROCA Diego Mauricio 

24703 33.388.691 ROCA Maria Fernanda 

29797 27.753.250 ROCABADO María Celeste 

26961 37.100.928 ROCCA Martin 

27743 36.125.303 ROCHA Victoria 

26539 39.305.990 RODA SANTANDER Marianella 

27032 30.876.559 RODRIGUEZ Ana Laura 

27816 39.024.181 RODRIGUEZ Daniel Gaston 

27286 31.193.437 RODRIGUEZ Francisco Gabriel 

27631 36.888.527 RODRIGUEZ Gerardo Moises 

26952 36.356.733 RODRIGUEZ Marcia Estefania 

29348 37.372.341 RODRIGUEZ Maria Belen 

25607 34.188.358 RODRIGUEZ Maria Florencia 

28644 33.489.497 RODRIGUEZ Maria Paula 

29295 34.689.110 RODRIGUEZ Mariana Celeste 

27148 36.677.197 RODRIGUEZ Natali Daniela 

27700 30.073.136 RODRIGUEZ Patricio Rafael 

21308 34.318.113 RODRIGUEZ CAÑETE Constanza Maria 

29882 36.284.637 RODRIGUEZ CASTRO Federico Emanuel 

24206 36.984.047 RODRIGUEZ DE LA TORRE Facundo 

22126 36.903.768 RODRIGUEZ FALCONIER Maria Victoria 

26300 35.578.590 RODRIGUEZ MOGOLLON Lara Micaela 

25494 36.355.801 RODRIGUEZ MOYANO Marcos Nicolas 

23322 39.771.776 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ María Del Rosario 

28362 31.844.406 RODRIGUEZ VAZQUEZ Janet Valeria 

21692 29.476.157 RODRIGUEZ VIDAL Cintia Del Valle 

21244 35.384.098 RODRÍGUEZ ZABALA Martín Alberto 

24338 25.717.314 ROJAS Andrea Fabiana 

28817 30.167.448 ROJAS Gabriel Fernando 

23402 37.432.195 ROJAS Jessica Daiana 

24086 27.778.561 ROJAS Julieta Del Carmen 
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29621 17.842.019 ROJAS Mirta Mónica 

30093 18.408.483 ROJAS Silvia Alejandra 

23482 38.411.716 ROJAS Tania 

26158 32.682.545 ROJAS IPPOLITI Gisella Romina 

24233 31.947.471 ROJO Gonzalo Enrique 

28558 36.124.587 ROJO Pablo Nicolás 

28454 38.413.042 ROLANDO María Agustina 

28400 35.531.442 ROLANDO Martin 

26321 29.714.932 ROLDAN Maria Elisa 

25026 32.875.848 ROLDAN Martin Pablo 

29337 36.429.456 ROLDÁN Carolina 

30090 25.750.656 ROLDÁN María Cristina 

29494 37.490.880 ROLLÁN Jorgelina 

27659 32.400.971 ROLÓN Romina Soledad 

21663 36.975.034 ROMAN Florencia Daniela 

25351 34.187.604 ROMERO Claudio 

25529 36.140.391 ROMERO Jeronimo 

20984 38.281.675 ROMERO Juan Pablo 

28171 38.179.345 ROMERO Laura Victoria 

24531 31.977.988 ROMERO Leandro Nicolas 

29632 36.650.039 ROMERO Maria De Los Ángeles 

22618 34.189.068 ROMERO LUNA Felipe Javier 

26004 33.892.348 ROQUE Jose Manuel 

21592 32.683.529 ROQUÉ Augusto 

25874 35.187.325 ROS Natalia Andrea 

29824 36.984.003 ROSALES Yamila Emilse 

25429 31.192.884 ROSALES URTIAGA Geraldine 

26116 32.238.701 ROSAS Ana Carolina 

27652 35.860.996 ROSSAROLI María Celeste 

21824 30.544.059 ROSSI Cecilia 

28365 36.221.265 ROSSI Facundo 

23786 33.320.715 ROSSO GARECA María De Las Mercedes 

28930 31.290.851 ROULET Daniela Del Lujan 

23990 34.246.524 ROUX Maria Sol 

27434 28.656.809 ROVELLI María Laura 

25312 37.853.918 RUBIN Melisa 

25490 27.054.309 RUFFINI Leticia Del Valle 

29976 33.201.352 RUIZ Ana Gabriela 

23985 35.054.016 RUIZ Celeste Belén 

27680 36.228.461 RUIZ Florencia Guadalupe 

25624 37.532.838 RUIZ Gustavo German 

25441 33.750.054 RUIZ DIAZ Gisella Paola 

23748 37.732.577 RUIZ GONZALEZ Yasmín Ailén 

29799 27.639.206 RUIZ LOBOS Enrique Osvaldo 

22859 33.882.993 RUIZSALGADO Maria Fernanda 

28159 34.511.036 SAAVEDRA Carlos Saul 

24006 28.854.267 SABADINI Ignacio 

23062 36.240.789 SABATÉ CASTILLO Joaquín Ignacio 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

24098 35.580.719 SABATE SEÑA Gaston 

28309 34.786.565 SACCOMANO Natalia Andrea 

27642 33.748.188 SACHETTO Nicolas Ricardo 

28221 33.701.172 SADER Karen 

28381 34.803.600 SAEZ Federico Gabriel 

24562 35.579.704 SAHAR Leila 

21772 35.106.916 SAID Clara Ines 

22494 35.964.460 SAIEG Camila 

24645 42.843.539 SAIENNI BLANCO Arianna 

24577 30.775.429 SAINZ Ignacio 

29504 36.849.237 SALA Mailen De Lourdes 

24374 37.253.613 SALAZAR Maria Luz 

29460 33.970.381 SALCES SUÁREZ Alejandra Del Rosario 

25713 33.173.252 SALDAÑO Gabriela Emilce 

23390 36.305.795 SALINELLI Mariana 

23743 31.608.601 SALOMÓN Baltazar 

26689 33.515.923 SALVETTI Héctor Andrés 

23371 33.787.102 SAMPIETRO Florencia Mercedes 

21528 37.490.927 SAMPO Rocío 

29773 36.983.891 SAN EMETERIO Julieta 

29694 36.234.018 SANCHEZ Carlos Emiliano 

25508 32.892.010 SANCHEZ Delia Maria 

25706 28.625.805 SANCHEZ Melisa De Lourdes 

24109 33.712.746 SANCHEZ Rocio Del Valle 

26560 29.029.676 SANCHEZ Victoria Elena 

23447 20.346.862 SÁNCHEZ Mariana Noemí 

23489 32.546.537 SÁNCHEZ Maximiliano 

27881 38.331.350 SÁNCHEZ Noelia Soledad 

26527 39.221.539 SÁNCHEZ Victoria Josefina 

21318 36.125.325 SANCHEZ ALBELO Analia Yamile 

25717 34.289.976 SANCHEZ AYALA Paula Alejandra 

26443 32.372.157 SANCHEZ DOMINA Gaston Ignacio 

25135 39.444.381 SANCHEZ DOMINGUEZ Martín Cruz 

22584 33.599.021 SANDEZ Claudio Emanuel 

22560 33.144.151 SANDON Griselda Fabiana 

25327 30.658.048 SANDRINI Maria Agustina 

27826 35.581.406 SANTIAGO Folonier 

27760 26.641.939 SANTIAGO Lucila 

24451 34.004.713 SANTISO FILIPPI Melisa 

21380 32.026.360 SANTUNIONE Maria Emilia Rita 

22168 34.838.628 SAPUPPO Josefina 

30103 36.355.411 SARACHO CORNET Sofia Del Carmen 

27563 34.082.227 SARAPURA RAMIREZ Claudia Patricia 

29695 32.365.193 SARAPURA RAMIREZ Gabriela Soledad 

21899 25.344.947 SARAVIA LINCON Clarisa Lorena 

21464 31.193.490 SARAVIA SANCHEZ Santiago Raul 

27345 36.428.615 SARGIOTTO Renata 

28588 37.476.359 SARMIENTO CONTRERA Anabella Yazmín 
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22363 38.413.757 SARTORI Candelaria 

25404 28.757.624 SAULE Martín Ramiro 

28951 39.072.659 SAYES MANDOLINI Maximiliano 

28679 40.297.110 SCARAFIA Valentin 

24686 32.046.795 SCARONE Ramiro 

24402 30.470.629 SCAVOLINI Maria Candelaria 

23930 28.650.272 SCHAFFER Soledad Andrea 

29450 37.822.477 SCHIANCHI Carla Fernanda 

24819 33.415.103 SCHROEDER Erika 

26100 27.671.859 SCHVARTZ Fernanda Ariela 

27126 35.531.467 SCIGLIANO María Antonella 

25683 32.921.305 SCROPANICH Nadia Jesica 

26552 27.893.499 SEGUEL Arturo Daniel 

22761 37.476.864 SEGURA Julieta 

24885 28.273.002 SEGURA Laura Cecilia 

25040 29.473.507 SEISDEDOS Matias Alejandro 

30005 34.082.619 SEITOR LÓPEZ VALLEJOS Damián Arnaldo 

27765 37.618.619 SELLA Magdalena 

28042 36.794.197 SERANGELI SORIA Cristian Enrique 

26082 22.155.499 SERANGELLI Gloria Susana 

28428 34.440.112 SERRA Nadia Karina 

27710 36.105.491 SERRANO Fernanda Gabriela 

25218 30.325.764 SERRANO BUSTOS Luciana Patricia 

20952 27.897.248 SICCHAR GOMEZ Flavia Guadalupe 

30021 34.550.292 SILOFF Victoria Estefania 

22915 32.784.993 SILVA Sandra Mariel 

28476 39.204.492 SILVA GONZALEZ Maria Celeste 

26056 34.716.528 SILVA MOLINA Agustina 

21595 34.133.020 SILVERA Alana Rosario Guadalupe 

23545 27.394.910 SILVERA Veronica Vanessa 

21331 31.962.120 SIMONETTI María Gabriela 

25926 30.932.195 SINGH Ivana Vanesa 

24933 36.139.584 SIPOWICZ Gabriela Adelina 

26063 28.272.150 SIRAVEÑA Mariana 

26948 36.139.349 SIRONI Constanza Maria 

27363 34.980.013 SLABOVIK Celia Gabriela 

28333 34.625.673 SOBRANO Matias Estebam 

27702 30.360.073 SOHN Adriana Lorena 

30068 36.143.733 SOLIS Lucia Antonella 

24379 20.872.907 SOLIS Vilma Iris 

20963 30.473.925 SONEIRA María Eleonora 

28751 37.733.752 SONZINI ASTUDILLO Salvador 

28452 36.140.749 SONZINI ASTUDILLO Teresita 

26639 37.712.893 SOPORSKY Agustina 

28941 37.095.785 SORIA Facundo Benito 

27972 38.988.495 SORIA Ignacio David 

25091 34.140.746 SORIA Maria Paula 

22309 29.110.036 SORIA GUIDONE Virginia Maria 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

25616 35.581.047 SORKIN Catalina 

28497 33.688.090 SORO Josefina 

29539 37.615.986 SOSA Cintia Carolina 

26218 32.682.264 SOSA Eliana Soledad 

28860 25.920.027 SOSA Griselda Veronica 

24851 31.218.085 SOSA Maria Celeste 

23068 35.448.002 SOSA María Virginia 

26908 34.992.697 SOSA Tomásignacio 

24804 28.852.138 SOUVALIOTIS Andres Alejandro 

21334 34.762.879 SPINELLI Francisco 

23095 26.484.349 SPITALE Analia Veronica 

22647 30.983.376 STANIC Florencia Cecilia 

27865 34.585.744 STECHINA Tania Romanela 

21436 36.142.479 STEFANI Maria Belen 

22337 36.707.206 STIVALA LOZA Carolina 

27667 34.008.233 STRATTA Maria Paula 

29699 35.929.791 SUAREZ Melisa Fabiana 

24043 32.629.540 SUAREZ Paola Soledad 

28160 36.221.533 SUELDO SALVATIERRA Candela 

25563 37.295.347 SUICA Enrique Damian 

27516 32.877.165 SULCA Tatiana Judith 

21349 25.274.711 TABOADA BUASSO Celeste 

27739 27.654.237 TABORDA Cristian Andres 

23199 28.427.067 TACCONI Carlos Alfredo 

24283 33.415.186 TADDEI Anabella Elizabeth 

24763 34.914.460 TAGLIOLI BENICIO Ayelen Micaela 

25746 34.909.043 TALAVERA EXPÓSITO María Belén 

29435 35.018.646 TALQUENCA Candelaria 

25702 36.200.514 TAMBORINI Fiorella 

24852 35.840.657 TAPIA Yanina Vanesa 

24586 35.764.864 TARAZI Iara Sofia 

25324 35.929.960 TAVELLA Julian Gabriel Fernando 

28934 39.324.104 TEDESCO SANCHEZ Sofia Antonella 

25891 37.820.944 TELLO Alberto Nicolas 

23821 32.483.741 TELLO Maria Esperanza 

24828 27.369.930 TERRERA Fernando Nicolás 

21955 27.892.879 THEAUX Maria Gabriela 

25473 35.750.906 THEUMER Linda Tania 

22649 35.578.792 TIEZZI Maria Antonella 

28840 35.576.721 TINTILAY LOYOLA Luciana Noelia 

28631 35.569.644 TOLEDO Fabian Alejandro 

23618 34.397.950 TOLEDO Florencia Gabriela 

22941 22.583.419 TOLEDO María Del Mar 

28475 31.055.691 TOLEDO Melisa Romina 

26160 36.131.028 TOLOSA Magal Stefania 

26425 24.682.286 TORANZO Analia Beatriz 

29534 33.970.861 TORENA Flavia Marcela 

28143 33.827.321 TORRE Lucia 
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24794 26.467.461 TORREJON Cecilia Valeria 

29184 36.314.969 TORRES Alina Denis 

22904 37.720.100 TORRES Ana Laura 

27322 37.003.372 TORRES Carina Natali 

28714 40.400.327 TORRES Carlos Manuel 

26275 34.555.592 TORRES Lucas Emanuel 

24494 30.294.058 TORRES Manuel Herminio 

21201 35.528.399 TORRES María Agustina 

28529 37.852.485 TORRES María Eugenia 

26685 34.456.487 TORRES Noelia 

25172 33.752.471 TORRES MOYANO Daniela Aylen 

25219 35.673.459 TORRES PEREZ Virginia Patricia 

28242 35.186.576 TORREZ ROMERO Carla Agostina 

27537 33.101.787 TOSAS Gisel Carolina 

28457 36.358.263 TOSETTI Jorge Federico 

27410 32.796.315 TOSI Carla Antonela 

29075 30.691.437 TOULIET Veronica Natalia 

29094 37.093.079 TRENTO María Belén 

23453 32.314.254 TRETTEL Maria Alejandra 

27576 33.166.130 TREVISI Melisa Edith 

22487 35.894.671 TRIGINE Maria Paula 

21112 35.965.388 TRONCOSO Lucía 

23687 38.644.573 TRONCOSO Manuel 

29474 37.853.471 TRUCCHI QUINTEROS Marianella 

23780 36.366.453 TRUCCO Esteban Alexis 

23752 35.825.715 TULA Agostina 

27668 37.743.753 TULA Javier Ivan 

29874 35.233.486 TUMAN Jorge Ariel 

30082 37.155.001 TURRISI BORETSKY Lucas 

28158 37.318.489 UGARTE Melania 

28373 35.307.507 ULLOA Constanza 

27174 37.756.415 URIBE ECHEVARRIA Lucía 

23710 36.504.691 URMENYI Edith Dominica 

27876 37.476.409 URUS Nicolas Martin 

26322 38.278.669 VACA Daniela Rocío 

21554 37.177.540 VAIROLETTI Adrian Gabriel 

24271 33.894.303 VALDES Tomas 

23032 30.843.372 VALDES QUINTANA Marcos Francisco 

24633 39.494.816 VALEBELLA Sofia 

27937 35.923.894 VALENZUELA ORO Guadalupe Cristina 

21781 37.134.815 VALLADARES Nicolas 

22241 20.542.260 VALLEJO Andrea Paola 

22656 26.454.162 VALLEJO SILVA Patricia Lorena 

24129 29.203.966 VARAS Mariana 

21536 35.472.884 VARELA Agustina María Del Rosario 

21290 33.359.859 VARELA María Lucía 

25630 36.984.850 VARELA SOLA Joaquin 

28443 28.748.373 VARGAS Daniel Pablo 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

22692 36.141.517 VARRONE Pablo Nicolas 

25375 37.872.471 VAUDAGNA Valentina Amanda 

27179 39.935.563 VAZQUEZ MARTINEZ Sabrina Eva 

27654 27.445.137 VAZQUEZ PEDRAZA Maria Carolina 

22564 28.236.328 VECCHIO Maria 

23635 35.966.751 VEGA RUSSO Agustina Consuelo 

23642 35.089.058 VEGA RUSSO Daniela 

29587 35.963.012 VELEZ FILIBERTI Luciana 

28369 33.349.809 VENIER Yanina Maria 

21832 37.166.887 VENTIN Maria Valentina 

28179 35.527.434 VERA Anabel Emilse 

24199 39.622.081 VERA Camila Agustina 

29603 36.431.325 VERA Ricardo Jose 

28469 33.758.800 VERA Silvana Elizabeth 

29012 37.167.935 VERA JAIL Maria Belen 

26777 35.589.390 VERCELLI Jesica Soledad 

29565 39.073.785 VERCELLONE Natalia Belen 

29810 32.396.676 VERDECCHIA Vanesa Daniela 

24178 35.036.585 VEREDA Leandro 

29618 30.009.835 VICTORIA Liliana Lucia 

25808 34.801.662 VIDAL Maria Jose 

28246 33.303.833 VIDAL LASCANO Mariano Juan 

24814 35.531.349 VIDAL LASCANO Sergio 

29387 34.130.594 VIDAL PELLEGRINO Maria Julieta 

28808 26.089.102 VIDELA Elida Guadalupe 

25674 36.373.218 VIDELA Sofia Vanina Elizabeth 

20907 25.457.793 VIEL Maria Eugenia 

26230 20.785.541 VIEL Sergio Walter 

23585 37.627.717 VIEYRA María Andrea Luz 

26721 30.124.538 VIGLIANCO María José 

30085 35.526.839 VIGLIOCCO Lucas Matias 

22722 33.976.408 VIGNA RUFFINO Christopher 

21963 29.607.506 VIGNOLO Julieta 

25361 32.244.281 VIGNOLO SAADI Maria Nazarena 

22696 36.124.285 VIGUERA Vanesa 

28409 38.644.664 VILLA Maria Laila 

25410 18.172.570 VILLAFAÑE Gustavo Ariel 

21833 25.844.986 VILLAFAÑE Luciana Maria 

28013 38.648.357 VILLAFAÑE Marcelo Ignacio 

26732 32.778.203 VILLAFAÑE Maria Jose 

28799 27.249.792 VILLAGRA Agustina Nora 

24656 31.355.516 VILLAGRA Maria Ines 

24715 37.094.296 VILLAGRA Matias Emanuel 

22869 30.310.965 VILLALBA Joel Andres 

26191 32.203.837 VILLALON Mariana Elina 

22048 20.078.979 VILLALÓN Marylén Del Valle 

26217 37.476.119 VILLANUEVA Consuelo 

27525 32.196.891 VILLARREAL Fernanda Gabriela 
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27110 37.854.171 VILLARREAL Marcos Andres 

24752 31.087.234 VILLARREAL Mariana 

23902 30.327.300 VILLARROEL Mara 

28044 36.769.292 VILO María Florencia 

25558 32.242.387 VILTE LAXI Maria Celeste 

23626 36.235.005 VINCENTI Giselle Carolina 

21075 31.128.875 VISCARDI Francisco Andres 

30081 34.187.925 VIZOSO Maria Teresa De Jesús 

27143 38.003.776 VOCOS Ignacio Jose 

27109 35.576.610 VOCOS Santiago José 

29897 36.141.619 VOCOS DOMENE Juliana 

26080 30.775.279 VODOPIA Maria Fernanda 

24854 34.990.452 VOITZUK Andres 

29770 38.215.199 VUISTAZ Luis Alberto 

23504 31.478.074 WAIMAN Pamela Yanina 

27149 35.526.264 WEISS María Sofía 

29228 36.950.271 WEKSLER Rodrigo Gabriel German 

24754 20.380.447 WICKY Claudia Raquel 

23811 28.952.951 YACCUZZI Pablo 

28327 37.440.546 YACYNA Constanza 

26380 34.838.953 YANZON Maria Carolina 

29026 36.225.120 YAPURA Patricia Mariel 

29734 31.173.919 YAPURA Sabrina Andrea 

25735 36.105.455 YAPURA Yesica Paola 

28663 30.474.843 YEFRE Vanina Yohana 

26156 32.874.979 YORIO Mariela 

21774 36.146.989 YOUNG Kevin Leonel 

22954 41.092.534 YUCANOVICHI PALACIOS Libertad 

29502 27.131.859 YUDI Andres Alejandro 

24422 30.375.735 YUNIS Yamila 

21337 28.375.304 ZACHARY Vanina Marcela 

22825 36.854.671 ZALAZAR Lourdes Alejandra 

29886 39.495.955 ZAMORA Carla 

27924 33.602.898 ZAMUDIO Fermin 

29309 34.684.885 ZAPATA Brenda Romina 

27006 36.139.494 ZAPATA Candela Gala 

24305 25.018.096 ZARANTONELLO Juliana 

24193 33.600.719 ZARATE Matias 

28398 34.131.112 ZAVALA Andrea Paola 

28590 34.666.293 ZAVALEY Johana 

27209 38.482.823 ZAVALIA Sofia 

29415 37.852.957 ZEGARRA SALAMONA Gaston Zegarra 

29842 31.036.807 ZELAYA Paola Maité 

24722 39.444.582 ZIDARICH Maria Emilia 

29859 35.413.625 ZINI Germán Santiago 

26634 37.733.076 ZOHIL Rodrigo Sebastian 

24842 24.394.536 ZOTELO FRATARI Mariel 

22730 35.528.215 ZUCARIA Juan Cruz 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

24162 39.055.700 ZULAICA María Victoria 

24076 28.757.658 ZULIANI Valeria 

28744 31.949.385 ZUÑIGA Juan Pablo 

24509 29.512.381 ZUZEK Cecilia Elizabeth 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 23 de agosto de 2016 

 

Fdo. Alejandro SABELLI (Sec. Letrado) 

 


